
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
«ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н.»  
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18-24 декабря 2018 г. г. Рыбинск, МУ СШОР 10 

Дисциплина "КЛ – 18м (30 + 30 выстр.) + финал" 
Вид 

программы Место Фамилия, имя Субъект Российской Федерации 

Мужчины 
1 Криволап Алексей Москва 
2 Сушкеев Найдан Москва 
3 Чижиков Максим Москва 

Женщины 
1 Дутова Елена Москва 
2 Добычина Алена Ярославская область 
3 Кашина Надежда Москва 

Юниоры 
1999-2001г.р 

1 Половинко Роман Краснодарский край 
2 Сушкеев Найдан Москва 
3 Лактюшин Владимир Псковская область 

Юниорки 
1999-2001г.р 

1 Будаева Ариуна Москва 
2 Бирюкова Екатерина Рязанская область 
3 Бухвалова Наталья Архангельская область 

Юноши  
2002-2005г.р 

1 Ермаченков Андрей Москва 
2 Чижиков Максим Москва 
3 Алешин Антон Москва 

Девушки 
2002-2005г.р 

1 Кашина Надежда Москва 
2 Чукалина Яна Московская область 
3 Гильманова Мария Москва 

Дисциплина "БЛ - 18м (30+30 выстр.) + финал" 

Мужчины 
1 Абросимов Петр Челябинская область 
2 Ермолаев Дмитрий Чувашская Республика 
3 Булаев Антон Челябинская область 

Женщины 
1 Авдеева Наталья Калининградская область 
2 Савенкова Александра Псковская область 
3 Князева Елизавета Москва 

Юниоры 
1999-2001г.р 

1 Баккасов Ринат Чувашская Республика 
1 Хахуцкий Андрей Краснодарский край 
3 Крылов Павел Москва 

Юниорки 
1999-2001г.р 

1 Князева Елизавета Москва 
2 Кузовкина Алина Москва 
3 Костина Юлия Москва 

Юноши 
2002-2005г.р 

1 Косенков Даниил Ярославская область 
2 Николаев Игорь Псковская область 
3 Лоринцев Андрей Московская область 

Девушки 
2002-2005г.р 

1 Черкезова Арина Москва 
2 Лобанова Полина Москва 
3 Савицкая Снежана Калининградская область 

 



КЛ - командные соревнования 18м (квалификация + финал) 
Вид 

программы Место Команда  
Субъект Российской Федерации Состав 

Мужчины 

1 Москва СШ Битца Криволап Алексей         Чижиков Максим      
Никонов Виктор 

2 Москва СШОР Северный Ражапов Адилет           Ткачев Владислав  
Харичкин Максим 

3 Псковская область Лактюшин Владимир    Тарнаков Дмитрий  
Андреев Артем 

Женщины 

1 Москва ЦОП Будаева Ариуна               Дутова Елена    
Ногаева Лада 

2 Москва ЦОП Молодежка Кашина Надежда            Дашеева Алина  
Уткина Анна 

3 Москва СШ Битца Фетисова Дарья             Павлова Мария  
Степанищева Ульяна 

БЛ - командные соревнования 18м (квалификация + финал) 

Мужчины 

1 Челябинская область Булаев Антон           Абросимов Петр  
Зубалевич Артем 

2 Москва СШОР 9 Соломонов Дмитрий      Крылов Павел  
Чурбаков Дмитрий 

3 Чувашская Республика Ермолаев Дмитрий   Баккасов Ринат   
Кравченко Роман 

Женщины 

1 Калининградская область Авдеева Наталья    Крайнева Александра   
Савицкая Снежана 

2 Псковская область Савенкова Александра   Андреева Кира  
Фадеева Софья 

3 Ярославская область Симантьева Алина  Гаврилова Надежда  
Быкова Ксения 

 
 
 
 
 
 

Главный судья, судья ВК   Марков А.В., г. Рыбинск 
 

    
Главный секретарь, судья ВК   Постникова Е.В., г. Рыбинск 
 

 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 

ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
18 - 24.12.2018г. г. Рыбинск, МУ СШОР 10

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

582Криволап Алексей 290 292 МС05.01.1997 МС Москомспорт СШ"Битца"1 Москва

575Ермаченков Андрей 289 286 МС12.09.2003 КМС Москомспорт СШОР 92 Москва

574Половинко Роман 288 286 МС28.10.1999 МС МФКиС КК ГБУ КК ЦОП 23 Краснодар.кр.

573 39Монгуш Чаян 282 291 МС24.05.1995 МС ВС РФ СШ Химки,ЦСКА4 Моск.обл.

573 36Чижиков Максим 283 290 МС19.10.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"5 Москва

567Сушкеев Найдан 283 284 КМС27.04.2000 МС Москомспорт ЦОП6 Москва

566Федоров Максим 282 284 КМС06.03.1998 КМС ВС РФ ГУОР Бронницы7 Моск.обл.

564 33Лактюшин Владимир 275 289 КМС17.10.2000 КМС ЦСП8 Псковск.обл.

564 30Алешин Антон 282 282 КМС07.08.2005 КМС Москомспорт СШОР 649 Москва

563Бородин Алексей 279 284 КМС30.04.1987 МСМК СК "Гепард"10 Москва

561Тарнаков Дмитрий 280 281 КМС31.05.2000 МС ЦСП11 Псковск.обл.

559Никонов Виктор 278 281 КМС03.03.1999 МС Москомспорт СШ"Битца"12 Москва

558Ражапов Адилет 283 275 КМС26.02.2003 1 Москомспорт СШОР"Северный"13 Москва

555Овчаров Ярослав 275 280 КМС30.04.2004 КМС ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

553Румянцев Василий 275 278 КМС30.03.1998 КМС Москомспорт СШОР 915 Москва

552Латышев Иван 275 277 КМС23.07.2003 КМС ССК Дендра СШ"Битца"16 Москва

550 24Демьянов Алексей 271 279 КМС05.12.2002 КМС СШ"Одинцово"17 Моск.обл.

550 23Скрябин Руслан 278 272 КМС09.02.1978 КМС РОСО  АФСЛ18 Архангел.обл.

550 22Кузнецов Иван 278 272 КМС14.05.2000 МС Москомспорт СШОР 919 Москва

549Котомин Семен 273 276 КМС21.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 1020 Яросл.обл.

548Сафронов Андрей 266 282 КМС23.05.2002 КМС Москомспорт СШОР 921 Москва

547Танчев Вадим 271 276 КМС27.02.2006 2 Москомспорт СШОР 922 Москва

546Зноев Матвей 277 269 КМС28.01.2002 КМС АНО АЦРСК23 Архангел.обл.

544Ткачев Владислав 278 266 КМС19.10.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"24 Москва

543Туляков Петр 267 276 КМС28.10.2003 1 Москомспорт СШОР 925 Москва

542Кузнецов Алексей 273 269 КМС24.06.2003 КМС Москомспорт СШОР 926 Москва

541 16Симченко Александр 274 267 КМС07.09.1974 МС МФСЛ27 Москва

541 15Камара Момоду-Банда-Камба 273 268 КМС18.01.2001 КМС ЦСКА КДЮСШ28 Калин.обл.

540Королев Кирилл 275 265 КМС04.12.2004 3 СШ"Одинцово"29 Моск.обл.

539Неробов Михаил 270 269 КМС31.03.2001 КМС ВС РФ СШОР 1030 Яросл.обл.

538Карулин Александр 269 269 КМС24.02.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"31 Москва

537Салов Артем 263 274 КМС11.02.2005 1 ВС РФ СШОР 1032 Яросл.обл.

536Харичкин Максим 267 269 КМС24.04.2004 КМС Москомспорт СШОР"Северный"33 Москва

534Осипов Кирилл 261 273 КМС03.04.2001 1 Динамо СШ Раменское34 Моск.обл.

533Дворецкий Алексей 273 260 КМС06.06.1971 МС СК "Гепард" СК "Гепард"35 Москва

532Некрестьянов Виктор 267 265 КМС20.09.1988 КМС Динамо СШ Раменское36 Моск.обл.

531Жарук Максим 271 260 КМС09.02.2002 1 Локомотив КСШОР37 Калин.обл.

530 23Достай Саагал 264 266 КМС04.06.2000 КМС Москомспорт ЦОП38 Москва

530 21Назаров Фарит 258 272 КМС27.01.1968 МС СШОР"Ахатовой"39 ЯНАО

529Семенов Эдуард 263 266 117.02.1973 1 СШ Раменское40 Моск.обл.

528Кабанов Степан 261 267 101.01.2004 2 Москомспорт СШОР 941 Москва

527 18Попа Андрей 272 255 128.07.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"42 Москва

527 15Журко Кирилл 265 262 124.06.2002 КМС ЦСКА КСШОР43 Калин.обл.

527 13Таланов Антон 264 263 123.12.2003 2 Москомспорт СШОР"Северный"44 Москва

526 18Блинов Дмитрий 259 267 129.11.2003 2 ВС РФ СШОР 1045 Яросл.обл.

526 16Быстров Даниил 250 276 118.08.2003 1 ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

526 14Сонькин Никита 262 264 123.02.2002 2 МФКиС КК СШ Олимпиец47 Краснодар.кр.

525Пимушкин Иван 271 254 103.04.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"48 Москва

523Горохов Виктор 252 271 119.09.2001 КМС Москомспорт СШОР 949 Москва

522 16 22Алексеенко Даниил 256 266 106.03.2001 КМС Москомспорт СШ"Битца"50 Москва

522 16 21Галочкин Константин 258 264 122.05.1983 1 ИОСОО ФСЛА51 Иван.обл.

518 17Завойкин Михаил 259 259 121.02.1989 1 СШ Химки52 Моск.обл.

518 12Андреев Артём 256 262 110.12.2004 КМС ЦСП53 Псковск.обл.

517Михайлов Алексей 252 265 104.04.1975 1 СШ Раменское54 Моск.обл.

516 14Протопопов Семен 242 274 108.05.2001 КМС СШОР"Ахатовой"55 ЯНАО
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516 12Тюменев Артем 253 263 103.04.2004 1 СШ"Одинцово"56 Моск.обл.

512 17Брехов Александр 248 264 118.07.1989 1 ВС РФ ЯФСЛ57 Яросл.обл.

512 14Клевцов Алексей 254 258 117.01.1986 КМС Динамо СШ Раменское58 Моск.обл.

510Демидов Леонид 260 250 112.03.2003 1 ВС РФ СШОР 1059 Яросл.обл.

508Белков Егор 258 250 122.10.1985 1 Динамо СШ Раменское60 Моск.обл.

506Нафасов Никита 255 251 123.06.2002 2 АНО АЦРСК61 Архангел.обл.

505Копылов Егор 235 270 122.05.2004 3 Москомспорт СШОР 962 Москва

501 15Мозжухин Даниил 260 241 121.06.2003 1 ВС РФ СШОР 1063 Яросл.обл.

501 12Мичурин Иван 253 248 111.01.2004 2 ВС РФ СШОР 1064 Яросл.обл.

501Федяев Иван 255 246 114.11.2003 б/р СШ Раменское65 Моск.обл.

500 17Хиврич Антон 246 254 110.05.2006 2 ВС РФ СШОР 1066 Яросл.обл.

500 11Поплавский Дмитрий 245 255 122.12.2004 1 Динамо КДЮСШ67 Калин.обл.

498Земцов Александр 251 247 210.12.2001 КМС Москомспорт СШ"Битца"68 Москва

497 12Боков Игорь 249 248 218.08.2001 КМС СШ"Одинцово"69 Моск.обл.

497 8Бернов Алексей 254 243 213.01.1993 2 ССК Зеленоград СК "Гепард"70 Москва

494Тиньков Владимир 244 250 202.01.1977 2 СК "Гепард"71 Москва

493Гапоненко Алексей 245 248 201.11.2000 КМС Динамо КДЮСШ72 Калин.обл.

492Чистов Алексей 241 251 223.11.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"73 Москва

490Маняхин Александр 242 248 216.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 1074 Яросл.обл.

487Норкявичюс Станислав 250 237 225.02.2005 2 Москомспорт СШ"Битца"75 Москва

483 14Шанин Даниил 233 250 231.01.2003 3 ЦБИ ВООО ФСЛ76 Вологод.обл.

483 9Волков Алексей 241 242 221.09.1983 1 ВС РФ ЯФСЛ77 Яросл.обл.

480Агаси Денис 236 244 221.05.2002 КМС ССК Дендра СШ"Битца"78 Москва

478Субботин Кирилл 235 243 231.03.2004 2 ВС РФ СШОР 1079 Яросл.обл.

477 6Фокин Антон 234 243 226.03.2003 КМС ВС РФ СШОР 1080 Яросл.обл.

477Челышев Александр 223 254 225.02.1997 КМС Москомспорт СШ"Битца"81 Москва

474Георгиевский Алексей 236 238 227.09.2002 1 ВС РФ СШОР 1082 Яросл.обл.

473Базанов Антон 223 250 213.06.2003 2 ЦБИ ВООО ФСЛ83 Вологод.обл.

470Соколов Константин 242 228 207.09.2004 2 ВС РФ СШОР 1084 Яросл.обл.

467Ефимов Даниил 234 233 201.01.2003 2 Москомспорт СШОР 985 Москва

456Гауш Дмитрий 217 239 201.01.2002 1 ВС РФ СШОР 1086 Яросл.обл.

454Бабичев Егор 213 241 322.07.2006 3 СШОР"Ахатовой"87 ЯНАО

452Петров Максим 241 211 318.11.1998 3 ВС РФ СШОР 1088 Яросл.обл.

449Зайцев Артем 220 229 316.11.2002 3 ВС РФ СШОР 1089 Яросл.обл.

445Карамян Юрий 209 236 316.06.2004 1 МФКиС КК СШ Олимпиец90 Краснодар.кр.

444Шевердяков Степан 217 227 316.06.2004 3 ЦБИ ВООО ФСЛ91 Вологод.обл.

442Юдкин Александр 218 224 330.09.2006 3 СШОР"Ахатовой"92 ЯНАО

440Герасименко Марк 203 237 323.10.2003 3 ЦБИ ВООО ФСЛ93 Вологод.обл.

430Булдаков Артем 213 217 314.11.2003 3 ВС РФ СШОР 1094 Яросл.обл.

429Родионов Василий 221 208 323.04.2003 3 ВС РФ СШОР 1095 Яросл.обл.

427Жирный Никита 210 217 305.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1096 Яросл.обл.

421Камбулов Иван 202 219 323.07.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1097 Яросл.обл.

418Шеффер Семен 217 201 326.11.2004 2 СК "Гепард" СШ"Битца"98 Москва

414Науменко Даниил 199 215 1ю28.10.2005 б/р СШ Раменское99 Моск.обл.

413Краснов Давид 215 198 1ю29.08.2004 б/р Динамо СШ Раменское100 Моск.обл.

409Костыгов Сергей 201 208 1ю13.12.2005 1-ю ВС РФ СШОР 10101 Яросл.обл.

408Миронов Егор 211 197 1ю14.04.2004 1-ю ВС РФ СШОР 10102 Яросл.обл.

404Голубцов Борис 187 217 1ю28.06.1973 2 СШ Химки103 Моск.обл.

397Подколзин Олег 203 194 1ю21.09.2004 2 Москомспорт СШОР 9104 Москва

395Исрафилов Ярослав 198 197 1ю21.10.2003 3 СШОР"Ахатовой"105 ЯНАО

389Любавин Сергей 206 183 1ю11.07.2003 2 ВС РФ СШОР 10106 Яросл.обл.

375Привалов Артем 190 185 1ю01.09.2004 1-ю ВС РФ СШОР 10107 Яросл.обл.

368Виноградов Глеб 187 181 2ю16.03.2003 3 ВС РФ СШОР 10108 Яросл.обл.

358Ловенецкий Стефан 184 174 2ю29.06.2006 б/р ЦБИ ВООО ФСЛ109 Вологод.обл.

347Крылов Тимофей 154 193 2ю01.04.2004 1-ю Москомспорт СШ"Битца"110 Москва

337Суриков Алексей 169 168 2ю24.03.2005 1-ю ВС РФ СШОР 10111 Яросл.обл.

319Гончарук Тимофей 157 162 3ю21.04.2005 б/р Динамо СШ Раменское112 Моск.обл.

316Смирнов Вячеслав 174 142 3ю21.05.2002 б/р Динамо СШ Раменское113 Моск.обл.

212Асташкин Владислав 84 12820.07.2007 б/р СШ Раменское114 Моск.обл.

209Титов Андрей 106 10318.11.2003 3 Москомспорт СШ"Битца"115 Москва

198Удинцев Петр 97 10103.05.2004 б/р СШ Раменское116 Моск.обл.

191Гребейников Илья 115 7604.05.2004 б/р Динамо СШ Раменское117 Моск.обл.
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187Демин Максим 98 8914.11.2006 б/р Динамо СШ Раменское118 Моск.обл.

175Ширкин Вячеслав 87 8806.01.2004 б/р СШ Раменское119 Моск.обл.

156Чанкаев Азамат 84 7202.09.2005 б/р СШ Раменское120 Моск.обл.

149Очкасов Павел 69 8014.12.2005 б/р Динамо СШ Раменское121 Моск.обл.

147Киндеев Ярослав 77 7021.07.2007 б/р СШ Раменское122 Моск.обл.

138Попович Алексей 47 9118.07.2005 б/р СШ Раменское123 Моск.обл.

85Кукушкин Никита 42 4307.06.2006 1-ю СШ Раменское124 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

579Кашина Надежда 290 289 МС28.03.2002 КМС СК "Гепард" ЦОП1 Москва

576Будаева Ариуна 291 285 МС16.01.1999 МС Москомспорт ЦОП2 Москва

571Дутова Елена 287 284 МС24.09.1997 МС Москомспорт ЦОП3 Москва

568Баранцева Светлана 285 283 МС02.07.1977 ЗМС МФКиС КК ГБУ КК ЦПП4 Краснодар.кр.

565 34Бирюкова Екатерина 283 282 КМС12.10.2000 МС ЦСП РО, ДЮСШ"Фаворит"5 Рязанская обл.

565 28Ногаева Лада 283 282 КМС05.08.1990 КМС Москомспорт ЦОП6 Москва

563 30Чукалина Яна 278 285 КМС05.11.2002 КМС СШ"Одинцово"7 Моск.обл.

563 29Гильманова Мария 284 279 КМС20.07.2002 КМС Москомспорт СШОР 98 Москва

561Дашеева Алина 276 285 КМС23.10.2002 КМС Москомспорт ЦОП9 Москва

557 29Павлова Маргарита 277 280 КМС30.09.1972 МС МФСЛ10 Москва

557 28Сидоренко Маргарита 275 282 КМС17.01.1988 ЗМС МФКиС КК ГБУ КК ЦПП11 Краснодар.кр.

557 23Кораблина Майя 274 283 КМС30.05.2003 КМС Москомспорт СШОР 912 Москва

556 25 1Павлова Мария 274 282 КМС15.05.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"13 Москва

556 25Фетисова Дарья 279 277 КМС17.10.1998 КМС Москомспорт СШ"Битца"14 Москва

552 29Гусарова Полина 272 280 КМС12.02.2002 1 СШ"Одинцово"15 Моск.обл.

552 27Тимукина Анна 275 277 КМС04.11.2003 КМС Москомспорт СШОР 6416 Москва

551 23Уткина Анна 272 279 КМС29.07.2002 КМС Москомспорт ЦОП17 Москва

551 21Бухвалова Наталья 272 279 КМС05.01.2001 1 ССК18 Архангел.обл.

550Ланглиц Анна 269 281 КМС24.12.2002 1 Москомспорт СШОР"Северный"19 Москва

548Георгиевская Анастасия 281 267 КМС13.09.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"20 Москва

546Добычина Алена 272 274 КМС21.08.1991 МС ВС РФ СШОР 1021 Яросл.обл.

544Брежнева Виолетта 272 272 КМС18.04.1999 КМС СШОР КШВСМ22 С-Петербург

542 22 29Виноградова Кристина 269 273 КМС08.04.2001 МС ВС РФ СШОР 1023 Яросл.обл.

542 22 22Шарупич Елена 268 274 КМС05.09.2003 2 Москомспорт СШОР 924 Москва

542 19Василенко Ксения 273 269 КМС07.12.2003 КМС Москомспорт МССУОР 125 Москва

540Склярова Варвара 261 279 КМС30.07.2002 КМС Мин.спорта СШОР 1326 Ростовск.обл.

537Кирсанова Мария 263 274 КМС09.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 1027 Яросл.обл.

536Степанищева Ульяна 268 268 КМС15.11.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"28 Москва

534 20Перепелкина Екатерина 255 279 КМС06.05.2002 КМС Москомспорт СШОР"Северный"29 Москва

534 19Соколова Виктория 269 265 КМС24.06.2004 КМС ВС РФ СШОР 1030 Яросл.обл.

534 16Одинцова Инна 262 272 КМС11.03.2001 КМС Москомспорт СШОР"Северный"31 Москва

533Магомедова Китилай 269 264 КМС11.08.1992 МС Динамо ЦОП32 Москва

532Горелик Татьяна 269 263 КМС16.06.2000 КМС ЦСКА КСШОР33 Калин.обл.

531Иванова Алена 271 260 КМС23.10.2005 2 СК "Гепард" СШ"Битца"34 Москва

530 19Щербакова Анастасия 268 262 КМС28.04.2003 КМС Москомспорт СШОР"Северный"35 Москва

530 14Болотина Наталья 261 269 КМС25.03.2001 КМС СШОР КШВСМ36 С-Петербург

528 21 21Сергеева Мария 255 273 КМС02.03.2004 КМС Москомспорт СШОР"Северный"37 Москва

528 21 19Мамедова Валерия 264 264 КМС16.09.2003 2 Москомспорт СШ"Битца"38 Москва

527 19Погудина Юлия 260 267 КМС16.09.2003 2 СШОР"Ахатовой"39 ЯНАО

527 16 22Алексеева Алина 261 266 КМС05.09.2003 1 ВС РФ СШОР 1040 Яросл.обл.

527 16 20Морозова Ника 262 265 КМС28.04.2000 КМС Москомспорт МССУОР 141 Москва

526Марченко Мария 261 265 КМС28.01.2001 1 МФКиС КК СШ"Олимпиец"42 Краснодар.кр.

524 16 20Богданова Наталья 268 256 106.03.2003 1 Москомспорт СШОР 943 Москва

524 16 17Мкртумова Александра 263 261 106.05.2004 КМС СШ"Одинцово"44 Моск.обл.

521 14 29Вердиханова Юлия 249 272 112.05.2000 КМС Динамо СШ Раменское45 Моск.обл.

521 14 24Казанцева Наталья 258 263 117.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

520Мельничук Марина 249 271 126.03.2001 КМС СШОР"Ахатовой"47 ЯНАО

518 20Биткова Мария 262 256 109.01.1985 КМС ИОСОО ФСЛА48 Иван.обл.

518 9Могилевцева Екатерина 260 258 128.01.2004 КМС ДЮСШ 349 Псковск.обл.

513 13Родионова Анна 260 253 111.04.2002 2 Москомспорт СШОР 950 Москва

513 11Кулалаева Ирина 261 252 131.08.2004 2 СШ"Одинцово"51 Моск.обл.

512 15Уарова Лидия 257 255 110.09.2005 3 ССК52 Архангел.обл.

512 10Базарова Эржена 253 259 122.12.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"53 Москва

511Соловьева Екатерина 253 258 129.09.2002 1 ВС РФ СШОР 1054 Яросл.обл.
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510 16Казанцева Валерия 252 258 118.03.2005 2 ССК55 Архангел.обл.

510 9Чуринова Наталья 250 260 130.01.2003 1 Москомспорт СШОР"Северный"56 Москва

508 16Школина Евгения 260 248 116.03.2001 КМС Москомспорт СШОР 957 Москва

508 13Шорина Дарина 263 245 111.01.2005 2 ВС РФ СШОР 1058 Яросл.обл.

507Климова Ирина 245 262 115.12.2002 КМС ВС РФ СШОР 1059 Яросл.обл.

505 10 21Полторацкая Полина 251 254 124.04.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"60 Москва

505 10 20Зеленцова Мария 255 250 116.11.2002 1 ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

504Семина Елизавета 253 251 102.09.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"62 Москва

502Черных Ольга 259 243 101.03.2004 1 ВС РФ СШОР 1063 Яросл.обл.

501Микурова Софья 244 257 121.04.2005 2 АНО АЦРСК64 Архангел.обл.

500Сударева Мария 247 253 126.03.2003 1 СШ"Одинцово"65 Моск.обл.

499Воронова Виктория 248 251 105.07.2005 2 Москомспорт СШОР 966 Москва

498 14Слабикова Алена 259 239 114.06.2005 2 Динамо СШ Раменское67 Моск.обл.

498 11Филимонова Полина 252 246 118.11.1998 КМС Москомспорт СШ"Битца"68 Москва

498 9Мокеева Татьяна 246 252 125.11.1999 1 МФКиС КК ГБУ КК"ЦОП-2"69 Краснодар.кр.

497Гончар Полина 248 249 121.07.2004 3 АНО АЦРСК70 Архангел.обл.

496Загайнова Стефания 245 251 103.09.2002 КМС Динамо СШ Раменское71 Моск.обл.

495 12Шалимова Надежда 247 248 121.09.2004 1 Москомспорт МССУОР 172 Москва

495 11 16Копылова Антонина 243 252 122.11.2004 2 ВС РФ СШОР 1073 Яросл.обл.

495 11 14Белова Влада 243 252 111.06.2001 1 ВС РФ СШОР 1074 Яросл.обл.

491Пономарева Наталья 254 237 108.05.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1075 Яросл.обл.

486Логунова Дарья 240 246 206.08.2003 1 Москомспорт СШ"Битца"76 Москва

483Виниченко Александра 236 247 210.12.2002 1 ВС РФ СШОР 1077 Яросл.обл.

482Никифорова Софья 227 255 228.11.2001 1 АНО АЦРСК78 Архангел.обл.

481Кудинова Юлия 231 250 225.06.2004 2 СШ"Одинцово"79 Моск.обл.

480Исмаилова Ангелина 245 235 202.07.2003 2 Москомспорт СШОР 980 Москва

478Швецова Мария 239 239 227.04.1994 2 СПФСЛ81 С-Петербург

476Васильева Амалия 230 246 220.07.2005 2 ВС РФ СШОР 1082 Яросл.обл.

474 18Короткова Алина 263 211 217.02.1999 КМС ЦСКА КДЮСШ83 Калин.обл.

474 5Патина Ульяна 246 228 224.11.2004 2 Москомспорт СШОР 984 Москва

472Арнаутова Анастасия 223 249 226.06.2002 3 Динамо СШ Раменское85 Моск.обл.

462Кошкина Валерия 230 232 224.06.2004 2 Москомспорт СШ"Битца"86 Москва

461Кузнецова София 229 232 201.04.2006 3 ВС РФ СШОР 1087 Яросл.обл.

457Травникова Дарья 230 227 203.01.2002 2 Москомспорт СШОР 988 Москва

450Ермишина Ульяна 227 223 210.12.2004 3-ю СШ Раменское89 Моск.обл.

446Тоскина Дарья 214 232 305.08.2004 3 ВС РФ СШОР 1090 Яросл.обл.

443Репкина Валерия 227 216 302.08.2006 б/р ВС РФ СШОР 1091 Яросл.обл.

437Семенова Ульяна 228 209 314.01.2003 3 Москомспорт СШ"Битца"92 Москва

434Киречко Анна 225 209 321.06.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1093 Яросл.обл.

431 9Мигнотт Мария 220 211 309.01.2004 3 Москомспорт СШ"Битца"94 Москва

431 4Голубкова Полина 222 209 324.05.1999 КМС ВС РФ СШОР 1095 Яросл.обл.

430Барулева Юлия 202 228 304.07.2004 1 ВС РФ СШОР 1096 Яросл.обл.

429Масленникова София 206 223 301.01.2006 3 ВС РФ СШОР 1097 Яросл.обл.

427Дорн Виолетта 207 220 301.02.2005 3 СШОР"Ахатовой"98 ЯНАО

418 5Савельева Светлана 206 212 322.03.2001 б/р ССК99 Архангел.обл.

418 3Казарцева Полина 210 208 322.12.2007 1-ю СШ"Одинцово"100 Моск.обл.

415Иванова Мария 200 215 318.12.2003 3 СШ Раменское101 Моск.обл.

410Ахмедова Ксения 205 205 317.05.2004 2 СШ"Одинцово"102 Моск.обл.

409 7Смирнова Дарья 209 200 1ю07.12.2005 3 ВС РФ СШОР 10103 Яросл.обл.

409 6Чистякова Дарья 214 195 1ю17.01.2007 1-ю ВС РФ СШОР 10104 Яросл.обл.

401Токарева Ирина 196 205 1ю14.02.2005 3 СШОР"Ахатовой"105 ЯНАО

399Кужина Алтынай 206 193 1ю08.06.2005 3 Москомспорт СШ"Битца"106 Москва

387Бугряшова Екатерина 226 161 1ю26.07.1991 2 ВС РФ ЯФСЛ107 Яросл.обл.

378Андреева Мария 234 144 1ю02.10.2003 3 СК "Гепард" СШ"Битца"108 Москва

368Юрченко Мария 180 188 2ю03.08.2001 3 Динамо СШ Раменское109 Моск.обл.

334Рыбникова Майя 141 193 2ю07.03.2004 3-ю Динамо СШ Раменское110 Моск.обл.

333Ким Анастасия 149 184 2ю10.12.2003 1 ВС РФ СШОР 10111 Яросл.обл.

331Кочанова Евгения 155 176 2ю24.10.2003 б/р СШ Раменское112 Моск.обл.

328Мулихина Ксения 186 142 3ю22.01.2005 1-ю Москомспорт СШ"Битца"113 Москва

288Захарьева Полина 148 14025.07.2002 б/р Динамо СШ Раменское114 Моск.обл.

256Кузьминова Ульяна 120 13601.07.2002 б/р СШ Раменское115 Моск.обл.

190 2Камышова Арина 105 8520.06.2004 б/р СШ Раменское116 Моск.обл.
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190Кисиева Алина 126 6413.06.2005 3 СШОР"Ахатовой"117 ЯНАО

174Антонова Дарья 84 9017.01.2006 б/р ССК118 Архангел.обл.

136Кизилова Полина 76 6003.03.2007 б/р СШ Раменское119 Моск.обл.

109Кабанова Анна 52 5719.08.2006 б/р СШ Раменское120 Моск.обл.

108Никитина Ксения 108 006.06.2000 2 Москомспорт СШ"Битца"121 Москва

101Волкова Светлана 56 4516.03.2006 б/р СШ Раменское122 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

597Булаев Антон 297 300 МСМК20.07.1996 МСМК Минспорт СШОР 51 Челяб.обл.

583Глазков Виктор 290 293 МС01.01.1967 КМС МБУ ЩМР МО СШ2 Моск.обл.

582Лещенко Михаил 293 289 МС14.04.1981 МС ВС РФ СШ Химки3 Моск.обл.

580 41 18Козлов Иван 289 291 МС15.02.1986 МС ВС РФ СШ Химки4 Моск.обл.

580 40 1Ермолаев Дмитрий 293 287 МС27.09.1997 МС Мин.спорта СШОР5 Чувашия

580 40Косенков Даниил 289 291 МС15.04.2003 МС ВС РФ СШОР 10, РЦСП6 Яросл.обл.

578Куянков Юрий 290 288 МС22.06.1988 КМС ОГО ВФСО Динамо СПФСЛ7 С-Петербург

577Соломонов Дмитрий 291 286 МС19.08.1973 МСМК Москомспорт СШОР 98 Москва

576 38 1Баккасов Ринат 288 288 МС28.01.2000 КМС Мин.спорта СШОР9 Чувашия

576 38Хахуцкий Андрей 285 291 МС21.10.2000 КМС МФКиС КК ГБУ КК ЦОП 210 Краснодар.кр.

576 37 22Полосухин Александр 289 287 МС16.08.1994 МС СПФСЛ СШОР КШВСМ11 С-Петербург

576 36 24Сегин Денис 288 288 МС01.06.1990 МСМК ОГО ВФСО Динамо СШОР КШВСМ12 С-Петербург

576 36 23Денисов Сергей 289 287 МС15.04.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ13 Яросл.обл.

575 35 1Николаев Игорь 288 287 МС24.08.2004 КМС ЦСП14 Псковск.обл.

575 35Абросимов Петр 286 289 МС04.09.1993 МС Минспорт СШОР 515 Челяб.обл.

573 35Клейменов Роман 287 286 МС29.01.1998 МС ДЮСШ ЦСК16 Рязанская обл.

573 33Крылов Павел 285 288 МС22.06.1999 МС Москомспорт СШОР 917 Москва

573 32Зубалевич Артём 289 284 МС27.11.1985 КМС Профсоюзы ЧООО"ФСЛ"18 Челяб.обл.

572 33Батяев Виталий 285 287 МС01.02.1982 КМС ВС РФ ЯФСЛ19 Яросл.обл.

572 32 3Кузнецов Сергей 285 287 МС18.07.1988 МСМК ЦСП20 Псковск.обл.

572 32 2Харьков Андрей 283 289 МС29.05.1998 МСМК ДЮСШ ЦСК21 Рязанская обл.

572 32 1Санданов Аюр 284 288 МС23.12.1989 МСМК ВС РФ СШ Химки22 Моск.обл.

572 32Третяченко Андрей 286 286 МС07.04.2001 КМС СШОР"Ахатовой"23 ЯНАО

570 32Говорухин Андрей 284 286 МС01.11.1984 КМС АНО АЦРСК24 Архангел.обл.

570 30Лоринцев Андрей 283 287 МС26.01.2003 МС ВС РФ СШ Химки25 Моск.обл.

569Демаков Юрий 283 286 КМС22.06.1976 МС Archery XXX ФСО ФСЛ НСО26 Новосиб.обл.

568Куликов Александр 283 285 КМС14.04.2003 КМС ЦСКА КСШОР27 Калин.обл.

567 29Давыдов Ярослав 287 280 КМС16.09.1996 МС Москомспорт СШОР 928 Москва

567 27 2Кукушкин Иван 281 286 КМС15.05.2002 КМС Москомспорт СШОР 929 Москва

567 27 1Быстров Егор 284 283 КМС08.05.2004 КМС ЦСП30 Псковск.обл.

567 27Жулин Иван 285 282 КМС24.10.2000 МС Москомспорт СШОР 931 Москва

565Токарев Михаил 284 281 КМС04.05.1978 2 СШ Химки32 Моск.обл.

564 24 1Гаврилов Алексей 280 284 КМС08.05.2002 КМС ВС РФ СШОР 1033 Яросл.обл.

564 24Сивов Ярослав 281 283 КМС09.12.2003 КМС ВС РФ СШОР 1034 Яросл.обл.

563Виноградов Иван 280 283 КМС06.04.1999 МС ЦСП35 Псковск.обл.

563Диков Юрий 281 282 КМС25.03.1972 КМС ВС РФ ЯФСЛ36 Яросл.обл.

562Калугин Вячеслав 281 281 КМС27.06.1990 МС СШ Химки37 Моск.обл.

561 23 35Суворов Николай 279 282 КМС12.05.1983 МС ВС РФ ЯФСЛ38 Яросл.обл.

561 21Башкирев Алексей 278 283 КМС08.06.1971 МС ВС РФ ЯФСЛ39 Яросл.обл.

560 23Екимовский Вадим 278 282 КМС31.12.1982 МС ВООО ФСЛ40 Вологод.обл.

560 21Кравченко Роман 283 277 КМС17.10.2002 КМС Мин.спорта СШ 1041 Чувашия

559Ильченко Андрей 272 287 КМС07.01.2003 КМС СШ"Одинцово"42 Моск.обл.

558 20Вистинь Марк 276 282 КМС18.02.2003 КМС Москомспорт СШОР 943 Москва

558 19 1Джиоев Феликс 278 280 КМС02.02.1983 КМС СШ Химки44 Моск.обл.

558 19Чурбаков Дмитрий 283 275 КМС02.01.2002 КМС Москомспорт СШОР 945 Москва

557Сальников Вячеслав 277 280 КМС07.10.1953 1 СШ Химки46 Моск.обл.

556 18Скороходов Константин 277 279 КМС24.03.1982 МС СШ Химки47 Моск.обл.

556 17 1Гребенщиков Дмитрий 278 278 КМС04.08.2003 КМС ВС РФ СШОР 1048 Яросл.обл.

556 17Федоров Айаал 274 282 КМС28.02.1996 МС Москомспорт СШОР 949 Москва

555Садкин Яков 279 276 КМС22.10.2003 1 СШОР КШВСМ50 С-Петербург

553Туманцев Александр 276 277 КМС10.04.2002 КМС ВС РФ СШОР 1051 Яросл.обл.

552 17 38Зуйков Евгений 278 274 КМС04.04.1989 КМС СШ Химки52 Моск.обл.

552 17 37Ульяничев Илья 277 275 КМС28.07.2004 КМС ДЮСШ 353 Псковск.обл.

552 13Иваненко Денис 279 273 КМС06.11.2004 1 СШ Химки54 Моск.обл.

550 16Яльчик Даниил 276 274 КМС26.08.2003 КМС ШСК Невский М СШОР КШВСМ55 С-Петербург
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550 12Юрин Данил 275 275 КМС27.04.2004 КМС МФКиС КК СШ"Олимпиец"56 Краснодар.кр.

548 18Трубинов Павел 271 277 КМС23.12.1969 МС ВС РФ ЯФСЛ57 Яросл.обл.

548 16Смирнов Николай 278 270 КМС18.12.1995 МС Москомспорт СШ"Битца"58 Москва

548 14Рогов Марк 273 275 КМС24.06.2005 2 СШОР"Ахатовой"59 ЯНАО

543Донской Константин 272 271 КМС19.04.1972 МСМК ВС РФ СШ Химки60 Моск.обл.

541Попов Никита 270 271 КМС11.11.2004 1 ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

538Закиров Илья 270 268 КМС27.05.2004 2 СШОР"Ахатовой"62 ЯНАО

537Воронин Сергей 264 273 КМС30.09.2002 КМС СШОР КШВСМ63 С-Петербург

535Баев Михаил 268 267 КМС30.08.2003 1 Москомспорт СШ"Битца"64 Москва

532Гольтяев Андрей 262 270 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СШОР 1065 Яросл.обл.

525Русинский Руслан 262 263 114.07.1978 б/р ИОСОО ФСЛА66 Иван.обл.

523 8Зарипов Камиль 258 265 121.08.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"67 Москва

523 5Гореликов Дмитрий 261 262 130.08.2003 3 Москомспорт СШОР 968 Москва

521Клейменов Павел 261 260 101.05.1975 КМС ЛК Вектрис69 Рязанская обл.

519 8Мохоров Дмитрий 258 261 128.02.1974 1 СПФСЛ ФСО Динамо70 С-Петербург

519Смелянов Всеволод 264 255 103.11.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"71 Москва

517Колосов Константин 248 269 131.05.1985 2 ЦБИ ВООО ФСЛ72 Вологод.обл.

506Селецкий Ян 255 251 120.02.2003 КМС ЦСКА Гур КДЮСШ73 Калин.обл.

494Кузнецов Александр 242 252 222.11.2006 2 ВС РФ СШОР 1074 Яросл.обл.

487Трофимов Егор 242 245 217.07.2004 3 ВС РФ СШОР 1075 Яросл.обл.

484Прокофьев Егор 253 231 225.06.2004 2 Москомспорт СШ"Битца"76 Москва

477Шигаев Дмитрий 239 238 229.03.2007 1-ю ВС РФ СШОР 1077 Яросл.обл.

476Федотов Артем 242 234 227.07.2003 КМС ВС РФ СШОР 1078 Яросл.обл.

468Морозов Всеволод 241 227 221.07.2001 2 Москомспорт СШОР 979 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

588Авдеева Наталья 297 291 МСМК06.09.1988 ЗМС ЦСКА ЦСП1 Калин.обл.

578Савенкова Александра 293 285 МС11.04.1996 ЗМС ЦСП2 Псковск.обл.

577Фадеева Софья 287 290 МС14.03.1998 МС ЦСП3 Псковск.обл.

576Князева Елизавета 289 287 МС25.06.1999 МС Москомспорт СШОР 94 Москва

572Кузовкина Алина 285 287 МС31.01.2000 МС Москомспорт СШОР 95 Москва

570Джиоева Анастасия 287 283 МС13.09.1983 КМС СШ Химки6 Моск.обл.

569Логинова Альбина 281 288 МС07.08.1983 ЗМС ЦСКА СШОР 9, ЦСКА7 Москва

568Костина Юлия 281 287 МС03.07.1999 МС Москомспорт СШОР 98 Москва

567Андреева Кира 284 283 МС14.03.1986 МСМК ЦСП9 Псковск.обл.

566 27Волкова Софья 279 287 МС08.08.2000 1 АНО АЦРСК10 Архангел.обл.

566 26Вовчок Екатерина 284 282 МС25.02.2001 КМС Москомспорт СШОР 911 Москва

565Дарханова Варвара 281 284 КМС26.10.1996 МС СШ Химки12 Моск.обл.

563Симантьева Алина 279 284 КМС22.01.2001 МС ВС РФ СШОР 1013 Яросл.обл.

562 24Черкезова Арина 278 284 КМС29.04.2004 КМС Москомспорт СШОР 914 Москва

562 23Крайнева Александра 280 282 КМС09.07.2000 КМС ЮР КДЮСШ15 Калин.обл.

562 22Варламова Анастасия 282 280 КМС12.11.2001 1 ДТДМ ССК Тверской16 Москва

561Кокоулина Елизавета 282 279 КМС14.02.2001 КМС Москомспорт СШОР 917 Москва

559 20Кузменкова Светлана 278 281 КМС15.02.2001 КМС Мин.спорта СШОР18 Чувашия

559 19Гаврилова Надежда 277 282 КМС17.09.1996 МС ВС РФ СШОР 10, РЦСП19 Яросл.обл.

558 23Титова Дарья 277 281 КМС19.09.1997 КМС ОГО ВФСО Динамо СШОР КШВСМ20 С-Петербург

558 18Лыжникова Марина 280 278 КМС09.02.1976 МС Москомспорт ФСО Юность Москвы21 Москва

557 20Лобанова Полина 278 279 КМС30.09.2002 КМС ДТДМ ССК Тверской22 Москва

557 19Паршинцева Анастасия 277 280 КМС10.04.1998 КМС Москомспорт СШОР 923 Москва

556Савицкая Снежана 279 277 КМС19.01.2002 КМС ЦСКА КДЮСШ24 Калин.обл.

555 17Федорова Галина 277 278 КМС20.07.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"25 Москва

555 15Корнева Екатерина 277 278 КМС22.07.2005 КМС ДЮСШ 326 Псковск.обл.

552 18Никифорова Елена 271 281 КМС15.01.2002 КМС ОГО ВФСО Динамо СШОР КШВСМ27 С-Петербург

552 16Крутова Елена 275 277 КМС19.05.1980 МСМК ВС РФ СШ Химки28 Моск.обл.

551Быкова Ксения 274 277 КМС16.05.2002 КМС ВС РФ СШОР 1029 Яросл.обл.

550 14Львова Евгения 279 271 КМС12.12.2000 КМС СШ"Одинцово"30 Моск.обл.

550 11Снеткова Ника 273 277 КМС01.04.2003 МС ЦСП31 Псковск.обл.

549Петухова Мария 270 279 КМС29.08.2002 КМС ЦСП32 Псковск.обл.

544 11Деретич Виолетта 273 271 КМС08.06.2002 КМС ДТДМ ССК Тверской33 Москва

544 9Косякова Александра 273 271 КМС17.01.1996 КМС ВС РФ СШ Химки34 Моск.обл.

543 12 42Демяненко Елена 270 273 КМС04.01.2002 КМС ЦСКА КСШОР35 Калин.обл.

543 12 40Царапкина Анастасия 276 267 КМС24.01.2003 КМС Москомспорт СШОР 936 Москва

536Сизова Анастасия 262 274 КМС30.12.2001 2 СШ"Одинцово"37 Моск.обл.
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531Волкова Анастасия 263 268 КМС01.01.2003 1 Москомспорт СШОР 938 Москва

530 10Салтанчук Виола 266 264 КМС31.08.2005 1 ВС РФ СШОР 1039 Яросл.обл.

530 8Горыня Ксения 268 262 КМС11.12.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"40 Москва

527Сидорова Валерия 264 263 КМС12.03.2004 1 ВС РФ СШОР 1041 Яросл.обл.

526Чикишева Евгения 261 265 КМС04.04.1998 КМС СШОР"Ахатовой"42 ЯНАО

520Корчагова Анна 249 271 116.06.2005 2 Москомспорт СШОР 943 Москва

516Бажан Анастасия 255 261 108.01.2005 3 СШОР"Ахатовой"44 ЯНАО

515Зорина Ульяна 264 251 129.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1045 Яросл.обл.

511Румянцева Екатерина 248 263 120.05.2003 КМС ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

509Володкина Надежда 258 251 117.08.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1047 Яросл.обл.

507Шершнева Александра 242 265 130.03.2004 1 ЦСКА КДЮСШ48 Калин.обл.

504Брыкова Александра 246 258 129.10.2002 1 ВС РФ СШОР 1049 Яросл.обл.

494Кузовкина Анна 255 239 101.01.2005 1 Москомспорт СШОР 950 Москва

493Круглова Елизавета 243 250 124.03.2004 1-ю ЦБИ ВООО ФСЛ51 Вологод.обл.

491Потехина Елизавета 251 240 118.05.2002 2 ССК52 Архангел.обл.

369Титова Полина 174 195 2ю28.04.2003 б/р СШ Раменское53 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Зам.главного судьи, судья ВК Андреев В.Н., г.Великие Луки
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КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1999-2001 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

574Половинко Роман 288 286 МС28.10.1999 МС МФКиС КК ГБУ КК ЦОП 21 Краснодар.кр.

567Сушкеев Найдан 283 284 КМС27.04.2000 МС Москомспорт ЦОП2 Москва

564 33Лактюшин Владимир 275 289 КМС17.10.2000 КМС ЦСП3 Псковск.обл.

561Тарнаков Дмитрий 280 281 КМС31.05.2000 МС ЦСП4 Псковск.обл.

559Никонов Виктор 278 281 КМС03.03.1999 МС Москомспорт СШ"Битца"5 Москва

550 22Кузнецов Иван 278 272 КМС14.05.2000 МС Москомспорт СШОР 96 Москва

544Ткачев Владислав 278 266 КМС19.10.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"7 Москва

541 15Камара Момоду-Банда-Ка 273 268 КМС18.01.2001 КМС ЦСКА КДЮСШ8 Калин.обл.

539Неробов Михаил 270 269 КМС31.03.2001 КМС ВС РФ СШОР 109 Яросл.обл.

534Осипов Кирилл 261 273 КМС03.04.2001 1 Динамо СШ Раменское10 Моск.обл.

530 23Достай Саагал 264 266 КМС04.06.2000 КМС Москомспорт ЦОП11 Москва

523Горохов Виктор 252 271 119.09.2001 КМС Москомспорт СШОР 912 Москва

522 16 22Алексеенко Даниил 256 266 106.03.2001 КМС Москомспорт СШ"Битца"13 Москва

516 14Протопопов Семен 242 274 108.05.2001 КМС СШОР"Ахатовой"14 ЯНАО

498Земцов Александр 251 247 210.12.2001 КМС Москомспорт СШ"Битца"15 Москва

497 12Боков Игорь 249 248 218.08.2001 КМС СШ"Одинцово"16 Моск.обл.

493Гапоненко Алексей 245 248 201.11.2000 КМС Динамо КДЮСШ17 Калин.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 2002-2005 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

575Ермаченков Андрей 289 286 МС12.09.2003 КМС Москомспорт СШОР 91 Москва

573 36Чижиков Максим 283 290 МС19.10.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"2 Москва

564 30Алешин Антон 282 282 КМС07.08.2005 КМС Москомспорт СШОР 643 Москва

558Ражапов Адилет 283 275 КМС26.02.2003 1 Москомспорт СШОР"Северный"4 Москва

555Овчаров Ярослав 275 280 КМС30.04.2004 КМС ВС РФ СШОР 105 Яросл.обл.

552Латышев Иван 275 277 КМС23.07.2003 КМС ССК Дендра СШ"Битца"6 Москва

550 24Демьянов Алексей 271 279 КМС05.12.2002 КМС СШ"Одинцово"7 Моск.обл.

549Котомин Семен 273 276 КМС21.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

548Сафронов Андрей 266 282 КМС23.05.2002 КМС Москомспорт СШОР 99 Москва

547Танчев Вадим 271 276 КМС27.02.2006 2 Москомспорт СШОР 910 Москва

546Зноев Матвей 277 269 КМС28.01.2002 КМС АНО АЦРСК11 Архангел.обл.

543Туляков Петр 267 276 КМС28.10.2003 1 Москомспорт СШОР 912 Москва

542Кузнецов Алексей 273 269 КМС24.06.2003 КМС Москомспорт СШОР 913 Москва

540Королев Кирилл 275 265 КМС04.12.2004 3 СШ"Одинцово"14 Моск.обл.

538Карулин Александр 269 269 КМС24.02.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"15 Москва

537Салов Артем 263 274 КМС11.02.2005 1 ВС РФ СШОР 1016 Яросл.обл.

536Харичкин Максим 267 269 КМС24.04.2004 КМС Москомспорт СШОР"Северный"17 Москва

531Жарук Максим 271 260 КМС09.02.2002 1 Локомотив КСШОР18 Калин.обл.

528Кабанов Степан 261 267 101.01.2004 2 Москомспорт СШОР 919 Москва

527 18Попа Андрей 272 255 128.07.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"20 Москва

527 15Журко Кирилл 265 262 124.06.2002 КМС ЦСКА КСШОР21 Калин.обл.

527 13Таланов Антон 264 263 123.12.2003 2 Москомспорт СШОР"Северный"22 Москва

526 18Блинов Дмитрий 259 267 129.11.2003 2 ВС РФ СШОР 1023 Яросл.обл.

526 16Быстров Даниил 250 276 118.08.2003 1 ВС РФ СШОР 1024 Яросл.обл.

526 14Сонькин Никита 262 264 123.02.2002 2 МФКиС КК СШ Олимпиец25 Краснодар.кр.

525Пимушкин Иван 271 254 103.04.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"26 Москва

518 12Андреев Артём 256 262 110.12.2004 КМС ЦСП27 Псковск.обл.

516 12Тюменев Артем 253 263 103.04.2004 1 СШ"Одинцово"28 Моск.обл.

510Демидов Леонид 260 250 112.03.2003 1 ВС РФ СШОР 1029 Яросл.обл.

506Нафасов Никита 255 251 123.06.2002 2 АНО АЦРСК30 Архангел.обл.

505Копылов Егор 235 270 122.05.2004 3 Москомспорт СШОР 931 Москва

501 15Мозжухин Даниил 260 241 121.06.2003 1 ВС РФ СШОР 1032 Яросл.обл.

501 12Мичурин Иван 253 248 111.01.2004 2 ВС РФ СШОР 1033 Яросл.обл.

501Федяев Иван 255 246 114.11.2003 б/р СШ Раменское34 Моск.обл.

500 17Хиврич Антон 246 254 110.05.2006 2 ВС РФ СШОР 1035 Яросл.обл.

500 11Поплавский Дмитрий 245 255 122.12.2004 1 Динамо КДЮСШ36 Калин.обл.

492Чистов Алексей 241 251 223.11.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"37 Москва

490Маняхин Александр 242 248 216.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 1038 Яросл.обл.

487Норкявичюс Станислав 250 237 225.02.2005 2 Москомспорт СШ"Битца"39 Москва
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483 14Шанин Даниил 233 250 231.01.2003 3 ЦБИ ВООО ФСЛ40 Вологод.обл.

480Агаси Денис 236 244 221.05.2002 КМС ССК Дендра СШ"Битца"41 Москва

478Субботин Кирилл 235 243 231.03.2004 2 ВС РФ СШОР 1042 Яросл.обл.

477 6Фокин Антон 234 243 226.03.2003 КМС ВС РФ СШОР 1043 Яросл.обл.

474Георгиевский Алексей 236 238 227.09.2002 1 ВС РФ СШОР 1044 Яросл.обл.

473Базанов Антон 223 250 213.06.2003 2 ЦБИ ВООО ФСЛ45 Вологод.обл.

470Соколов Константин 242 228 207.09.2004 2 ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

467Ефимов Даниил 234 233 201.01.2003 2 Москомспорт СШОР 947 Москва

456Гауш Дмитрий 217 239 201.01.2002 1 ВС РФ СШОР 1048 Яросл.обл.

454Бабичев Егор 213 241 322.07.2006 3 СШОР"Ахатовой"49 ЯНАО

449Зайцев Артем 220 229 316.11.2002 3 ВС РФ СШОР 1050 Яросл.обл.

445Карамян Юрий 209 236 316.06.2004 1 МФКиС КК СШ Олимпиец51 Краснодар.кр.

444Шевердяков Степан 217 227 316.06.2004 3 ЦБИ ВООО ФСЛ52 Вологод.обл.

442Юдкин Александр 218 224 330.09.2006 3 СШОР"Ахатовой"53 ЯНАО

440Герасименко Марк 203 237 323.10.2003 3 ЦБИ ВООО ФСЛ54 Вологод.обл.

430Булдаков Артем 213 217 314.11.2003 3 ВС РФ СШОР 1055 Яросл.обл.

429Родионов Василий 221 208 323.04.2003 3 ВС РФ СШОР 1056 Яросл.обл.

427Жирный Никита 210 217 305.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1057 Яросл.обл.

421Камбулов Иван 202 219 323.07.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1058 Яросл.обл.

418Шеффер Семен 217 201 326.11.2004 2 СК "Гепард" СШ"Битца"59 Москва

414Науменко Даниил 199 215 1ю28.10.2005 б/р СШ Раменское60 Моск.обл.

413Краснов Давид 215 198 1ю29.08.2004 б/р Динамо СШ Раменское61 Моск.обл.

409Костыгов Сергей 201 208 1ю13.12.2005 1-ю ВС РФ СШОР 1062 Яросл.обл.

408Миронов Егор 211 197 1ю14.04.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1063 Яросл.обл.

397Подколзин Олег 203 194 1ю21.09.2004 2 Москомспорт СШОР 964 Москва

395Исрафилов Ярослав 198 197 1ю21.10.2003 3 СШОР"Ахатовой"65 ЯНАО

389Любавин Сергей 206 183 1ю11.07.2003 2 ВС РФ СШОР 1066 Яросл.обл.

375Привалов Артем 190 185 1ю01.09.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1067 Яросл.обл.

368Виноградов Глеб 187 181 2ю16.03.2003 3 ВС РФ СШОР 1068 Яросл.обл.

358Ловенецкий Стефан 184 174 2ю29.06.2006 б/р ЦБИ ВООО ФСЛ69 Вологод.обл.

347Крылов Тимофей 154 193 2ю01.04.2004 1-ю Москомспорт СШ"Битца"70 Москва

337Суриков Алексей 169 168 2ю24.03.2005 1-ю ВС РФ СШОР 1071 Яросл.обл.

319Гончарук Тимофей 157 162 3ю21.04.2005 б/р Динамо СШ Раменское72 Моск.обл.

316Смирнов Вячеслав 174 142 3ю21.05.2002 б/р Динамо СШ Раменское73 Моск.обл.

212Асташкин Владислав 84 12820.07.2007 б/р СШ Раменское74 Моск.обл.

209Титов Андрей 106 10318.11.2003 3 Москомспорт СШ"Битца"75 Москва

198Удинцев Петр 97 10103.05.2004 б/р СШ Раменское76 Моск.обл.

191Гребейников Илья 115 7604.05.2004 б/р Динамо СШ Раменское77 Моск.обл.

187Демин Максим 98 8914.11.2006 б/р Динамо СШ Раменское78 Моск.обл.

175Ширкин Вячеслав 87 8806.01.2004 б/р СШ Раменское79 Моск.обл.

156Чанкаев Азамат 84 7202.09.2005 б/р СШ Раменское80 Моск.обл.

149Очкасов Павел 69 8014.12.2005 б/р Динамо СШ Раменское81 Моск.обл.

147Киндеев Ярослав 77 7021.07.2007 б/р СШ Раменское82 Моск.обл.

138Попович Алексей 47 9118.07.2005 б/р СШ Раменское83 Моск.обл.

85Кукушкин Никита 42 4307.06.2006 1-ю СШ Раменское84 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1999-2001 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

576Будаева Ариуна 291 285 МС16.01.1999 МС Москомспорт ЦОП1 Москва

565 34Бирюкова Екатерина 283 282 КМС12.10.2000 МС ЦСП РО, ДЮСШ"Фаворит"2 Рязанская обл.

551 21Бухвалова Наталья 272 279 КМС05.01.2001 1 ССК3 Архангел.обл.

548Георгиевская Анастасия 281 267 КМС13.09.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"4 Москва

544Брежнева Виолетта 272 272 КМС18.04.1999 КМС СШОР КШВСМ5 С-Петербург

542 22 29Виноградова Кристина 269 273 КМС08.04.2001 МС ВС РФ СШОР 106 Яросл.обл.

537Кирсанова Мария 263 274 КМС09.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 107 Яросл.обл.

534 16Одинцова Инна 262 272 КМС11.03.2001 КМС Москомспорт СШОР"Северный"8 Москва

532Горелик Татьяна 269 263 КМС16.06.2000 КМС ЦСКА КСШОР9 Калин.обл.

530 14Болотина Наталья 261 269 КМС25.03.2001 КМС СШОР КШВСМ10 С-Петербург

527 16 20Морозова Ника 262 265 КМС28.04.2000 КМС Москомспорт МССУОР 111 Москва

526Марченко Мария 261 265 КМС28.01.2001 1 МФКиС КК СШ"Олимпиец"12 Краснодар.кр.

521 14 29Вердиханова Юлия 249 272 112.05.2000 КМС Динамо СШ Раменское13 Моск.обл.

520Мельничук Марина 249 271 126.03.2001 КМС СШОР"Ахатовой"14 ЯНАО

508 16Школина Евгения 260 248 116.03.2001 КМС Москомспорт СШОР 915 Москва

498 9Мокеева Татьяна 246 252 125.11.1999 1 МФКиС КК ГБУ КК"ЦОП-2"16 Краснодар.кр.

495 11 14Белова Влада 243 252 111.06.2001 1 ВС РФ СШОР 1017 Яросл.обл.

482Никифорова Софья 227 255 228.11.2001 1 АНО АЦРСК18 Архангел.обл.

474 18Короткова Алина 263 211 217.02.1999 КМС ЦСКА КДЮСШ19 Калин.обл.
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431 4Голубкова Полина 222 209 324.05.1999 КМС ВС РФ СШОР 1020 Яросл.обл.

418 5Савельева Светлана 206 212 322.03.2001 б/р ССК21 Архангел.обл.

368Юрченко Мария 180 188 2ю03.08.2001 3 Динамо СШ Раменское22 Моск.обл.

108Никитина Ксения 108 006.06.2000 2 Москомспорт СШ"Битца"23 Москва

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 2002-2005  Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

579Кашина Надежда 290 289 МС28.03.2002 КМС СК "Гепард" ЦОП1 Москва

563 30Чукалина Яна 278 285 КМС05.11.2002 КМС СШ"Одинцово"2 Моск.обл.

563 29Гильманова Мария 284 279 КМС20.07.2002 КМС Москомспорт СШОР 93 Москва

561Дашеева Алина 276 285 КМС23.10.2002 КМС Москомспорт ЦОП4 Москва

557 23Кораблина Майя 274 283 КМС30.05.2003 КМС Москомспорт СШОР 95 Москва

556 25 1Павлова Мария 274 282 КМС15.05.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"6 Москва

552 29Гусарова Полина 272 280 КМС12.02.2002 1 СШ"Одинцово"7 Моск.обл.

552 27Тимукина Анна 275 277 КМС04.11.2003 КМС Москомспорт СШОР 648 Москва

551 23Уткина Анна 272 279 КМС29.07.2002 КМС Москомспорт ЦОП9 Москва

550Ланглиц Анна 269 281 КМС24.12.2002 1 Москомспорт СШОР"Северный"10 Москва

542 22 22Шарупич Елена 268 274 КМС05.09.2003 2 Москомспорт СШОР 911 Москва

542 19Василенко Ксения 273 269 КМС07.12.2003 КМС Москомспорт МССУОР 112 Москва

540Склярова Варвара 261 279 КМС30.07.2002 КМС Мин.спорта СШОР 1313 Ростовск.обл.

536Степанищева Ульяна 268 268 КМС15.11.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"14 Москва

534 20Перепелкина Екатерина 255 279 КМС06.05.2002 КМС Москомспорт СШОР"Северный"15 Москва

534 19Соколова Виктория 269 265 КМС24.06.2004 КМС ВС РФ СШОР 1016 Яросл.обл.

531Иванова Алена 271 260 КМС23.10.2005 2 СК "Гепард" СШ"Битца"17 Москва

530 19Щербакова Анастасия 268 262 КМС28.04.2003 КМС Москомспорт СШОР"Северный"18 Москва

528 21 21Сергеева Мария 255 273 КМС02.03.2004 КМС Москомспорт СШОР"Северный"19 Москва

528 21 19Мамедова Валерия 264 264 КМС16.09.2003 2 Москомспорт СШ"Битца"20 Москва

527 19Погудина Юлия 260 267 КМС16.09.2003 2 СШОР"Ахатовой"21 ЯНАО

527 16 22Алексеева Алина 261 266 КМС05.09.2003 1 ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

524 16 20Богданова Наталья 268 256 106.03.2003 1 Москомспорт СШОР 923 Москва

524 16 17Мкртумова Александра 263 261 106.05.2004 КМС СШ"Одинцово"24 Моск.обл.

521 14 24Казанцева Наталья 258 263 117.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1025 Яросл.обл.

518 9Могилевцева Екатерина 260 258 128.01.2004 КМС ДЮСШ 326 Псковск.обл.

513 13Родионова Анна 260 253 111.04.2002 2 Москомспорт СШОР 927 Москва

513 11Кулалаева Ирина 261 252 131.08.2004 2 СШ"Одинцово"28 Моск.обл.

512 15Уарова Лидия 257 255 110.09.2005 3 ССК29 Архангел.обл.

512 10Базарова Эржена 253 259 122.12.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"30 Москва

511Соловьева Екатерина 253 258 129.09.2002 1 ВС РФ СШОР 1031 Яросл.обл.

510 16Казанцева Валерия 252 258 118.03.2005 2 ССК32 Архангел.обл.

510 9Чуринова Наталья 250 260 130.01.2003 1 Москомспорт СШОР"Северный"33 Москва

508 13Шорина Дарина 263 245 111.01.2005 2 ВС РФ СШОР 1034 Яросл.обл.

507Климова Ирина 245 262 115.12.2002 КМС ВС РФ СШОР 1035 Яросл.обл.

505 10 21Полторацкая Полина 251 254 124.04.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"36 Москва

505 10 20Зеленцова Мария 255 250 116.11.2002 1 ВС РФ СШОР 1037 Яросл.обл.

504Семина Елизавета 253 251 102.09.2003 КМС Москомспорт СШ"Битца"38 Москва

502Черных Ольга 259 243 101.03.2004 1 ВС РФ СШОР 1039 Яросл.обл.

501Микурова Софья 244 257 121.04.2005 2 АНО АЦРСК40 Архангел.обл.

500Сударева Мария 247 253 126.03.2003 1 СШ"Одинцово"41 Моск.обл.

499Воронова Виктория 248 251 105.07.2005 2 Москомспорт СШОР 942 Москва

498 14Слабикова Алена 259 239 114.06.2005 2 Динамо СШ Раменское43 Моск.обл.

497Гончар Полина 248 249 121.07.2004 3 АНО АЦРСК44 Архангел.обл.

496Загайнова Стефания 245 251 103.09.2002 КМС Динамо СШ Раменское45 Моск.обл.

495 12Шалимова Надежда 247 248 121.09.2004 1 Москомспорт МССУОР 146 Москва

495 11 16Копылова Антонина 243 252 122.11.2004 2 ВС РФ СШОР 1047 Яросл.обл.

491Пономарева Наталья 254 237 108.05.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1048 Яросл.обл.

486Логунова Дарья 240 246 206.08.2003 1 Москомспорт СШ"Битца"49 Москва

483Виниченко Александра 236 247 210.12.2002 1 ВС РФ СШОР 1050 Яросл.обл.

481Кудинова Юлия 231 250 225.06.2004 2 СШ"Одинцово"51 Моск.обл.

480Исмаилова Ангелина 245 235 202.07.2003 2 Москомспорт СШОР 952 Москва

476Васильева Амалия 230 246 220.07.2005 2 ВС РФ СШОР 1053 Яросл.обл.

474 5Патина Ульяна 246 228 224.11.2004 2 Москомспорт СШОР 954 Москва

472Арнаутова Анастасия 223 249 226.06.2002 3 Динамо СШ Раменское55 Моск.обл.

462Кошкина Валерия 230 232 224.06.2004 2 Москомспорт СШ"Битца"56 Москва

461Кузнецова София 229 232 201.04.2006 3 ВС РФ СШОР 1057 Яросл.обл.

457Травникова Дарья 230 227 203.01.2002 2 Москомспорт СШОР 958 Москва

450Ермишина Ульяна 227 223 210.12.2004 3-ю СШ Раменское59 Моск.обл.

446Тоскина Дарья 214 232 305.08.2004 3 ВС РФ СШОР 1060 Яросл.обл.
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443Репкина Валерия 227 216 302.08.2006 б/р ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

437Семенова Ульяна 228 209 314.01.2003 3 Москомспорт СШ"Битца"62 Москва

434Киречко Анна 225 209 321.06.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1063 Яросл.обл.

431 9Мигнотт Мария 220 211 309.01.2004 3 Москомспорт СШ"Битца"64 Москва

430Барулева Юлия 202 228 304.07.2004 1 ВС РФ СШОР 1065 Яросл.обл.

429Масленникова София 206 223 301.01.2006 3 ВС РФ СШОР 1066 Яросл.обл.

427Дорн Виолетта 207 220 301.02.2005 3 СШОР"Ахатовой"67 ЯНАО

418 3Казарцева Полина 210 208 322.12.2007 1-ю СШ"Одинцово"68 Моск.обл.

415Иванова Мария 200 215 318.12.2003 3 СШ Раменское69 Моск.обл.

410Ахмедова Ксения 205 205 317.05.2004 2 СШ"Одинцово"70 Моск.обл.

409 7Смирнова Дарья 209 200 1ю07.12.2005 3 ВС РФ СШОР 1071 Яросл.обл.

409 6Чистякова Дарья 214 195 1ю17.01.2007 1-ю ВС РФ СШОР 1072 Яросл.обл.

401Токарева Ирина 196 205 1ю14.02.2005 3 СШОР"Ахатовой"73 ЯНАО

399Кужина Алтынай 206 193 1ю08.06.2005 3 Москомспорт СШ"Битца"74 Москва

378Андреева Мария 234 144 1ю02.10.2003 3 СК "Гепард" СШ"Битца"75 Москва

334Рыбникова Майя 141 193 2ю07.03.2004 3-ю Динамо СШ Раменское76 Моск.обл.

333Ким Анастасия 149 184 2ю10.12.2003 1 ВС РФ СШОР 1077 Яросл.обл.

331Кочанова Евгения 155 176 2ю24.10.2003 б/р СШ Раменское78 Моск.обл.

328Мулихина Ксения 186 142 3ю22.01.2005 1-ю Москомспорт СШ"Битца"79 Москва

288Захарьева Полина 148 14025.07.2002 б/р Динамо СШ Раменское80 Моск.обл.

256Кузьминова Ульяна 120 13601.07.2002 б/р СШ Раменское81 Моск.обл.

190 2Камышова Арина 105 8520.06.2004 б/р СШ Раменское82 Моск.обл.

190Кисиева Алина 126 6413.06.2005 3 СШОР"Ахатовой"83 ЯНАО

174Антонова Дарья 84 9017.01.2006 б/р ССК84 Архангел.обл.

136Кизилова Полина 76 6003.03.2007 б/р СШ Раменское85 Моск.обл.

109Кабанова Анна 52 5719.08.2006 б/р СШ Раменское86 Моск.обл.

101Волкова Светлана 56 4516.03.2006 б/р СШ Раменское87 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1999-2001 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

576 38288 288 МС28.01.2000 КМС Мин.спорта СШОРЧувашия

576 38285 291 МС21.10.2000 КМС МФКиС КК ГБУ КК ЦОП 2Краснодар.кр.

573 33285 288 МС22.06.1999 МС Москомспорт СШОР 9Москва

572 32286 286 МС07.04.2001 КМС СШОР"Ахатовой"ЯНАО

567 27285 282 КМС24.10.2000 МС Москомспорт СШОР 9Москва

563280 283 КМС06.04.1999 МС ЦСППсковск.обл.

532262 270 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СШОР 10Яросл.обл.

519264 255 103.11.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"Москва

468

1     Баккасов Ринат

1     Хахуцкий Андрей

3     Крылов Павел

4     Третяченко Андрей 
5     Жулин Иван

6     Виноградов Иван

7     Гольтяев Андрей

8     Смелянов Всеволод 
9     Морозов Всеволод 241 227 221.07.2001 2 Москомспорт СШОР 9Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 2002-2005  Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

580 40Косенков Даниил 289 291 МС15.04.2003 МС ВС РФ СШОР 10, РЦСП1 Яросл.обл.

575 35 1Николаев Игорь 288 287 МС24.08.2004 КМС ЦСП2 Псковск.обл.

570 30Лоринцев Андрей 283 287 МС26.01.2003 МС ВС РФ СШ Химки3 Моск.обл.

568Куликов Александр 283 285 КМС14.04.2003 КМС ЦСКА КСШОР4 Калин.обл.

567 27 2Кукушкин Иван 281 286 КМС15.05.2002 КМС Москомспорт СШОР 95 Москва

567 27 1Быстров Егор 284 283 КМС08.05.2004 КМС ЦСП6 Псковск.обл.

564 24 1Гаврилов Алексей 280 284 КМС08.05.2002 КМС ВС РФ СШОР 107 Яросл.обл.

564 24Сивов Ярослав 281 283 КМС09.12.2003 КМС ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

560 21Кравченко Роман 283 277 КМС17.10.2002 КМС Мин.спорта СШ 109 Чувашия

559Ильченко Андрей 272 287 КМС07.01.2003 КМС СШ"Одинцово"10 Моск.обл.

558 20Вистинь Марк 276 282 КМС18.02.2003 КМС Москомспорт СШОР 911 Москва

558 19Чурбаков Дмитрий 283 275 КМС02.01.2002 КМС Москомспорт СШОР 912 Москва

556 17 1Гребенщиков Дмитрий 278 278 КМС04.08.2003 КМС ВС РФ СШОР 1013 Яросл.обл.

555Садкин Яков 279 276 КМС22.10.2003 1 СШОР КШВСМ14 С-Петербург

553Туманцев Александр 276 277 КМС10.04.2002 КМС ВС РФ СШОР 1015 Яросл.обл.

552 17 37Ульяничев Илья 277 275 КМС28.07.2004 КМС ДЮСШ 316 Псковск.обл.

552 13Иваненко Денис 279 273 КМС06.11.2004 1 СШ Химки17 Моск.обл.

550 16Яльчик Даниил 276 274 КМС26.08.2003 КМС ШСК Невский М СШОР КШВСМ18 С-Петербург

550 12Юрин Данил 275 275 КМС27.04.2004 КМС МФКиС КК СШ"Олимпиец"19 Краснодар.кр.

548 14Рогов Марк 273 275 КМС24.06.2005 2 СШОР"Ахатовой"20 ЯНАО

541Попов Никита 270 271 КМС11.11.2004 1 ВС РФ СШОР 1021 Яросл.обл.

538Закиров Илья 270 268 КМС27.05.2004 2 СШОР"Ахатовой"22 ЯНАО

537Воронин Сергей 264 273 КМС30.09.2002 КМС СШОР КШВСМ23 С-Петербург

535Баев Михаил 268 267 КМС30.08.2003 1 Москомспорт СШ"Битца"24 Москва

523 8Зарипов Камиль 258 265 121.08.2004 1 Москомспорт СШ"Битца"25 Москва

523 5Гореликов Дмитрий 261 262 130.08.2003 3 Москомспорт СШОР 926 Москва

506Селецкий Ян 255 251 120.02.2003 КМС ЦСКА Гур КДЮСШ27 Калин.обл.
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494Кузнецов Александр 242 252 222.11.2006 2 ВС РФ СШОР 1028 Яросл.обл.

487Трофимов Егор 242 245 217.07.2004 3 ВС РФ СШОР 1029 Яросл.обл.

484Прокофьев Егор 253 231 225.06.2004 2 Москомспорт СШ"Битца"30 Москва

477Шигаев Дмитрий 239 238 229.03.2007 1-ю ВС РФ СШОР 1031 Яросл.обл.

476Федотов Артем 242 234 227.07.2003 КМС ВС РФ СШОР 1032 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1999-2001 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

576Князева Елизавета 289 287 МС25.06.1999 МС Москомспорт СШОР 91 Москва

572Кузовкина Алина 285 287 МС31.01.2000 МС Москомспорт СШОР 92 Москва

568Костина Юлия 281 287 МС03.07.1999 МС Москомспорт СШОР 93 Москва

566 27Волкова Софья 279 287 МС08.08.2000 1 АНО АЦРСК4 Архангел.обл.

566 26Вовчок Екатерина 284 282 МС25.02.2001 КМС Москомспорт СШОР 95 Москва

563Симантьева Алина 279 284 КМС22.01.2001 МС ВС РФ СШОР 106 Яросл.обл.

562 23Крайнева Александра 280 282 КМС09.07.2000 КМС ЮР КДЮСШ7 Калин.обл.

562 22Варламова Анастасия 282 280 КМС12.11.2001 1 ДТДМ ССК Тверской8 Москва

561Кокоулина Елизавета 282 279 КМС14.02.2001 КМС Москомспорт СШОР 99 Москва

559 20Кузменкова Светлана 278 281 КМС15.02.2001 КМС Мин.спорта СШОР10 Чувашия

550 14Львова Евгения 279 271 КМС12.12.2000 КМС СШ"Одинцово"11 Моск.обл.

536Сизова Анастасия 262 274 КМС30.12.2001 2 СШ"Одинцово"12 Моск.обл.

530 8Горыня Ксения 268 262 КМС11.12.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"13 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 2002-2005  Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

562 24Черкезова Арина 278 284 КМС29.04.2004 КМС Москомспорт СШОР 91 Москва

557 20Лобанова Полина 278 279 КМС30.09.2002 КМС ДТДМ ССК Тверской2 Москва

556Савицкая Снежана 279 277 КМС19.01.2002 КМС ЦСКА КДЮСШ3 Калин.обл.

555 17Федорова Галина 277 278 КМС20.07.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"4 Москва

555 15Корнева Екатерина 277 278 КМС22.07.2005 КМС ДЮСШ 35 Псковск.обл.

552 18Никифорова Елена 271 281 КМС15.01.2002 КМС ОГО ВФСО Динамо СШОР КШВСМ6 С-Петербург

551Быкова Ксения 274 277 КМС16.05.2002 КМС ВС РФ СШОР 107 Яросл.обл.

550 11Снеткова Ника 273 277 КМС01.04.2003 МС ЦСП8 Псковск.обл.

549Петухова Мария 270 279 КМС29.08.2002 КМС ЦСП9 Псковск.обл.

544 11Деретич Виолетта 273 271 КМС08.06.2002 КМС ДТДМ ССК Тверской10 Москва

543 12 42Демяненко Елена 270 273 КМС04.01.2002 КМС ЦСКА КСШОР11 Калин.обл.

543 12 40Царапкина Анастасия 276 267 КМС24.01.2003 КМС Москомспорт СШОР 912 Москва

531Волкова Анастасия 263 268 КМС01.01.2003 1 Москомспорт СШОР 913 Москва

530 10Салтанчук Виола 266 264 КМС31.08.2005 1 ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

527Сидорова Валерия 264 263 КМС12.03.2004 1 ВС РФ СШОР 1015 Яросл.обл.

520Корчагова Анна 249 271 116.06.2005 2 Москомспорт СШОР 916 Москва

516Бажан Анастасия 255 261 108.01.2005 3 СШОР"Ахатовой"17 ЯНАО

515Зорина Ульяна 264 251 129.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1018 Яросл.обл.

511Румянцева Екатерина 248 263 120.05.2003 КМС ВС РФ СШОР 1019 Яросл.обл.

509Володкина Надежда 258 251 117.08.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1020 Яросл.обл.

507Шершнева Александра 242 265 130.03.2004 1 ЦСКА КДЮСШ21 Калин.обл.

504Брыкова Александра 246 258 129.10.2002 1 ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

494Кузовкина Анна 255 239 101.01.2005 1 Москомспорт СШОР 923 Москва

493Круглова Елизавета 243 250 124.03.2004 1-ю ЦБИ ВООО ФСЛ24 Вологод.обл.

491Потехина Елизавета 251 240 118.05.2002 2 ССК25 Архангел.обл.

369Титова Полина 174 195 2ю28.04.2003 б/р СШ Раменское26 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Андреев В.Н., г.Великие ЛукиЗам.главного судьи, судья ВК
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КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВ0 - КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД
Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1714

Москва СШ Битца Криволап Алексей 582

Чижиков Максим 573

Никонов Виктор 559

1
36

1668

Москва СШОР 9 Ермаченков Андрей 575

Кузнецов Иван 550

Туляков Петр 543

2
22

1657

Московская область Монгуш Чаян 573

Федоров Максим 566

Завойкин Михаил 518

3 39

17

1656

Москва Сушкеев Найдан 567

Сафронов Андрей 548

Симченко Александр 541

4

16

1643

Псковская область Лактюшин Владимир 564

Тарнаков Дмитрий 561

Андреев Артём 518

5 33

27

12

72

1643

Ярославская область Овчаров Ярослав 555

Котомин Семен 549

Неробов Михаил 539

6 23

16

24

63

1638

Москва СШОР Северный Ражапов Адилет 558

Ткачев Владислав 544

Харичкин Максим 536

7

1618

Москва СК Гепард Румянцев Василий 553

Кузнецов Алексей 542

Горохов Виктор 523

8

1617

Москва МССУОР 1 Алешин Антон 564

Кабанов Степан 528

Пимушкин Иван 525

9 30

1606

Московская область СШ Одинцово Демьянов Алексей 550

Королев Кирилл 540

Тюменев Артем 516

10 24

12

1602

Архангельская область Скрябин Руслан 550

Зноев Матвей 546

Нафасов Никита 506

11 23

1599

Калининградская область Камара Момоду-Банда-Камб 541

Жарук Максим 531

Журко Кирилл 527

12 15

15

1589

Ярославская область СШОР 10 Салов Артем 537

Блинов Дмитрий 526

Быстров Даниил 526

13
18

16

1582

Москва Соколиная гора Латышев Иван 552

Карулин Александр 538

Чистов Алексей 492

14

1545

Краснодарский край Половинко Роман 574

Сонькин Никита 526

Карамян Юрий 445

15
14
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1507

Москва ФСЛМ Дворецкий Алексей 533

Тиньков Владимир 494

Агаси Денис 480

16

1500

ЯНАО Назаров Фарит 530

Протопопов Семен 516

Бабичев Егор 454

17 21

14

1345

Москва ССК Дендра Достай Саагал 530

Шеффер Семен 418

Подколзин Олег 397

18 23

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1712

Москва ЦОП Будаева Ариуна 576

Дутова Елена 571

Ногаева Лада 565

1

28

1691

Москва ЦОП Молодежка Кашина Надежда 579

Дашеева Алина 561

Уткина Анна 551

2

23

1648

Москва СШ Битца Фетисова Дарья 556

Павлова Мария 556

Степанищева Ульяна 536

3 25

25 1

1644

Москва СШОР 9 Гильманова Мария 563

Кораблина Майя 557

Богданова Наталья 524

4 29

23

16 20

68

1639

Московская область СШ Одинцово Чукалина Яна 563

Гусарова Полина 552

Мкртумова Александра 524

5 30

29

16 17

75

1628

Москва СШОР Северный Ланглиц Анна 550

Георгиевская Анастасия 548

Щербакова Анастасия 530

6

19

1625

Ярославская область Добычина Алена 546

Виноградова Кристина 542

Кирсанова Мария 537

7
22 29

1588

Москва Тимукина Анна 552

Мамедова Валерия 528

Школина Евгения 508

8 27

21

16

19

64

1582

Ярославская область СШОР 10 Соколова Виктория 534

Алексеева Алина 527

Казанцева Наталья 521

9 19

16

14

22

24

49

1564

Москва МССУОР 1 Василенко Ксения 542

Морозова Ника 527

Шалимова Надежда 495

10 19

16

12

20

47

1558

Архангельская область Бухвалова Наталья 551

Казанцева Валерия 510

Гончар Полина 497

11 21

16

1552

Санкт-Петербург Брежнева Виолетта 544

Болотина Наталья 530

Швецова Мария 478

12
14

 Стр 14  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА      18 - 24.12.2018г.       г. Рыбинск, МУ СШОР 10



Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1526

Ярославская область ЯФСЛ Соловьева Екатерина 511

Шорина Дарина 508

Климова Ирина 507

13
13

1502

Москва Соколиная гора Базарова Эржена 512

Семина Елизавета 504

Логунова Дарья 486

14 10

1501

Москва ФСЛМ Иванова Алена 531

Родионова Анна 513

Травникова Дарья 457

15
13

1474

ЯНАО Погудина Юлия 527

Мельничук Марина 520

Дорн Виолетта 427

16 19

1372

Москва СК Гепард Павлова Маргарита 557

Семенова Ульяна 437

Андреева Мария 378

17 29

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1745

Челябинская область Булаев Антон 597

Абросимов Петр 575

Зубалевич Артём 573

1
35

32

1730

Санкт-Петербург Куянков Юрий 578

Полосухин Александр 576

Сегин Денис 576

2
37

36

22

24

1722

Московская область СШ Химки Козлов Иван 580

Санданов Аюр 572

Лоринцев Андрей 570

3 41

32

30

18

1

103

1717

Московская область Глазков Виктор 583

Лещенко Михаил 582

Иваненко Денис 552

4

13

1716

Республика Чувашия Ермолаев Дмитрий 580

Баккасов Ринат 576

Кравченко Роман 560

5 40

38

21

1

1

99

1711

Ярославская область Денисов Сергей 576

Батяев Виталий 572

Диков Юрий 563

6 36

33

23

1708

Москва СШОР 9 Соломонов Дмитрий 577

Крылов Павел 573

Чурбаков Дмитрий 558

7 37

33

19

89

1708

Ярославская область СШОР 10 Косенков Даниил 580

Гаврилов Алексей 564

Сивов Ярослав 564

8 40

24

24

1

88

1702

Псковская область Кузнецов Сергей 572

Быстров Егор 567

Виноградов Иван 563

9 32

27

3

1

1679

Московская область ЦПСК Химки Токарев Михаил 565

Калугин Вячеслав 562

Зуйков Евгений 552

10

17 38
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1678

Ярославская область ЯФСЛ Суворов Николай 561

Башкирев Алексей 561

Гребенщиков Дмитрий 556

11 23

21

17

35

1

61

1671

Московская область ФСЛ Джиоев Феликс 558

Сальников Вячеслав 557

Скороходов Константин 556

12 19

18

1

1666

Рязанская область Клейменов Роман 573

Харьков Андрей 572

Клейменов Павел 521

13 35

32 2

1658

ЯНАО Третяченко Андрей 572

Рогов Марк 548

Закиров Илья 538

14 32

14

13

59

1658

Москва Давыдов Ярослав 567

Федоров Айаал 556

Баев Михаил 535

15 29

17

7

53

1642

С-Петербург КШВСМ Садкин Яков 555

Яльчик Даниил 550

Воронин Сергей 537

16
16

1602

Москва ФСЛМ Кукушкин Иван 567

Жулин Иван 567

Морозов Всеволод 468

17 27

27

2

1555

Москва СШ Битца Смирнов Николай 548

Зарипов Камиль 523

Прокофьев Егор 484

18 16

8

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1722

Псковская область Савенкова Александра 578

Фадеева Софья 577

Андреева Кира 567

1

1706

Калининградская область Авдеева Наталья 588

Крайнева Александра 562

Савицкая Снежана 556

2
23

1695

Москва СШОР 9 Князева Елизавета 576

Черкезова Арина 562

Паршинцева Анастасия 557

3
24

19

1679

Московская область СШ Химки Джиоева Анастасия 570

Дарханова Варвара 565

Косякова Александра 544

4

9

1673

Ярославская область Симантьева Алина 563

Гаврилова Надежда 559

Быкова Ксения 551

5
19

1672

Москва Костина Юлия 568

Кокоулина Елизавета 561

Царапкина Анастасия 543

6

12 40

1663

Москва ССК Тверской Варламова Анастасия 562

Лобанова Полина 557

Деретич Виолетта 544

7 22

20

11

53
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1654

Псковск.обл. ПООО ФСЛ Корнева Екатерина 555

Снеткова Ника 550

Петухова Мария 549

8 15

11

1638

Московская область Крутова Елена 552

Львова Евгения 550

Сизова Анастасия 536

9 16

14

1586

Москва ФСЛМ Кузовкина Алина 572

Корчагова Анна 520

Кузовкина Анна 494

10

1572

Ярославская область СШОР 10 Салтанчук Виола 530

Сидорова Валерия 527

Зорина Ульяна 515

11 10
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Криволап Алексей

 Салов Артем

 Демьянов Алексей

 Латышев Иван

 Алешин Антон

 Ткачев Владислав

 Туляков Петр

 Лактюшин Владимир

 Чижиков Максим

 Камара Момоду-Банда-Камба

 Сафронов Андрей

 Никонов Виктор

 Ражапов Адилет

 Котомин Семен

 Королев Кирилл

 Монгуш Чаян

 Половинко Роман

 Неробов Михаил

 Кузнецов Иван

 Овчаров Ярослав

 Тарнаков Дмитрий

 Танчев Вадим

 Симченко Александр

 Сушкеев Найдан

 Федоров Максим

 Кузнецов Алексей

 Зноев Матвей

 Бородин Алексей

 Румянцев Василий

 Скрябин Руслан

 Карулин Александр

 Ермаченков Андрей

 Криволап Алексей

 Латышев Иван

 Ткачев Владислав

 Лактюшин Владимир

 Чижиков Максим

 Никонов Виктор

 Котомин Семен

 Монгуш Чаян

 Половинко Роман

 Овчаров Ярослав

 Тарнаков Дмитрий

 Сушкеев Найдан

 Федоров Максим

 Бородин Алексей

 Румянцев Василий

 Ермаченков Андрей

 Криволап Алексей

 Лактюшин Владимир

 Чижиков Максим

 Монгуш Чаян

 Половинко Роман

 Сушкеев Найдан

 Федоров Максим

 Румянцев Василий

 Федоров Максим

 Сушкеев Найдан

 Чижиков Максим

 Криволап Алексей

 Криволап Алексей

 Сушкеев Найдан

 Криволап Алексей

 Чижиков Максим

 Федоров Максим

 Чижиков МаксимБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 7(29,27,30,28)

1(25,27,26,25)

4(26,27,29,28,27)

6(27,29,26,26,28)

7(28,28,26,28,28)

3(25,26,28,28,27)

0(28,27,27)

6(29,29,28)

7(29,29,30,30)

1(27,29,29,28)

2(27,27,29,27)

6(29,27,29,28)

6(30,28,26,30)

2(28,27,28,26)

0

6(30,29,28)

6(26,29,27,28,30)

4(27,28,27,28,26)

7(27,28,28,27,29)

3(17,27,28,28,27)

6(26,28,27,27,26)

4(26,26,26,28,26)

4(27,26,29,29, 6)

6(30,29,28,28,28)

6(27,28,28,29,29)

4(27,28,29,24,27)

6(28,30,30)

0(24,29,28)

6(27,26,28,27,26,т9+)

5(27,27,26,28,24,т9)

3(29,28,29,29,28)

7(28,30,29,30,30)

0(26,24,26)

2(27,30,28,25)

6(29,28,30)

6(30,30,28,29)

5(27,29,29,29,30,т9)

3(30,29,29,29,28)

6(28,29,29,29,29,т10)

7(30,30,29,29,29)

4(28,29,27,27,29)

6(29,29,23,29,29)

0(28,27,26)

6(29,30,27)

6(28,29,29,29)

2(28,29,27,28)

0(28,27,28)

6(30,29,29)

6(29,28,27,28,30)

4(24,28,28,25,30)

5(28,30,28,28,27,т6)

6(29,26,28,25,30,т10)

6(29,28,28,27,29)

4(25,28,28,29,27)

0(28,28,27)

6(30,29,29)

5(27,29,28,28,28,т9)

6(26,27,29,28,29,т9+)

6(29,29,30)

0(28,28,29)

2(27,28,29,27)

6(27,30,29,28)

2(29,27,29,28)

6(29,30,29,29)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 18ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           18 - 24.12.2018г.            г. Рыбинск, МУ СШОР 10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО
КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Кашина Надежда

 Магомедова Китилай

 Уткина Анна

 Тимукина Анна

 Дашеева Алина

 Шарупич Елена

 Василенко Ксения

 Гильманова Мария

 Бирюкова Екатерина

 Степанищева Ульяна

 Добычина Алена

 Кораблина Майя

 Павлова Мария

 Георгиевская Анастасия

 Перепелкина Екатерина

 Баранцева Светлана

 Дутова Елена

 Соколова Виктория

 Ланглиц Анна

 Фетисова Дарья

 Сидоренко Маргарита

 Брежнева Виолетта

 Кирсанова Мария

 Ногаева Лада

 Чукалина Яна

 Склярова Варвара

 Виноградова Кристина

 Павлова Маргарита

 Гусарова Полина

 Бухвалова Наталья

 Одинцова Инна

 Будаева Ариуна

 Кашина Надежда

 Уткина Анна

 Шарупич Елена

 Гильманова Мария

 Бирюкова Екатерина

 Добычина Алена

 Павлова Мария

 Баранцева Светлана

 Дутова Елена

 Ланглиц Анна

 Сидоренко Маргарита

 Ногаева Лада

 Чукалина Яна

 Виноградова Кристина

 Бухвалова Наталья

 Будаева Ариуна

 Кашина Надежда

 Гильманова Мария

 Добычина Алена

 Павлова Мария

 Дутова Елена

 Ногаева Лада

 Чукалина Яна

 Будаева Ариуна

 Чукалина Яна

 Дутова Елена

 Добычина Алена

 Кашина Надежда

 Дутова Елена

 Дутова Елена

 Добычина Алена

 Кашина Надежда

 Чукалина Яна

 Кашина НадеждаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 6(27,30,29)

0(26,23,25)

6(27,26,27,25)

2(26,25,27,25)

0(26,27,25)

6(29,29,30)

2(28,27,26,26)

6(27,28,28,29)

7(28,26,25,28)

1(24,26,24,27)

3(28,27,28,27,25)

7(28,26,30,30,27)

3(29,27,25,28,24)

7(29,27,26,28,29)

0(23,25,25)

6(29,30,29)

6(27,27,28,25,29)

4(27,27,27,26,27)

2(26,29,28,27)

6(28,28,29,29)

2(28,29,27,27)

6(30,28,30,28)

4(27,21,27,30,26)

6(25,26,29,28,30)

6(30,28,30)

0(26,27,26)

6(29,29,29,29)

2(28,29,27,29)

5(27,28,28,26,29,т7)

6(24,30,28,27,26,т10)

3(29,29,27,26,27)

7(29,28,30,29,29)

2(28,27,29,27)

5(28,27,30,30,28,т9)

6(29,29,28,28)

6(28,28,30,28,28,т10)

6(30,30,29,29)

6(29,28,28,28)

2(25,29,30,28)

2(29,28,26,26)

6(29,28,30)

0(27,26,25)

2(29,26,28,27)

6(30,29,26,28)

7(28,27,27,27)

1(28,24,26,24)

4(25,27,27,29,28)

6(30,27,27,25,30)

4(27,27,27,28,24)

6(28,25,27,28,27)

6(29,28,29,26,26,т10+)

5(28,28,27,28,29,т10)

6(29,28,26)

0(24,27,23)

0(28,27,26)

6(29,29,28)

5(28,28,28,29,29,т9)

6(29,28,30,27,27,т9+)

5(29,29,29,30,25,т7)

6(29,30,29,28,25,т10)

2(29,27,29,26)

6(30,28,27,27)

5(30,29,24,28,30,т9)

6(29,27,29,30,30,т9+)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 19ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           18 - 24.12.2018г.            г. Рыбинск, МУ СШОР 10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО
БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Булаев Антон

 Токарев Михаил

 Крылов Павел

 Клейменов Роман

 Баккасов Ринат

 Говорухин Андрей

 Лоринцев Андрей

 Соломонов Дмитрий

 Ермолаев Дмитрий

 Давыдов Ярослав

 Харьков Андрей

 Сегин Денис

 Денисов Сергей

 Кузнецов Сергей

 Кукушкин Иван

 Козлов Иван

 Лещенко Михаил

 Быстров Егор

 Батяев Виталий

 Николаев Игорь

 Полосухин Александр

 Санданов Аюр

 Куликов Александр

 Косенков Даниил

 Куянков Юрий

 Демаков Юрий

 Третяченко Андрей

 Хахуцкий Андрей

 Абросимов Петр

 Зубалевич Артём

 Жулин Иван

 Глазков Виктор

 Булаев Антон

 Крылов Павел

 Говорухин Андрей

 Соломонов Дмитрий

 Ермолаев Дмитрий

 Сегин Денис

 Денисов Сергей

 Козлов Иван

 Быстров Егор

 Николаев Игорь

 Полосухин Александр

 Косенков Даниил

 Демаков Юрий

 Хахуцкий Андрей

 Абросимов Петр

 Жулин Иван

 Булаев Антон

 Соломонов Дмитрий

 Ермолаев Дмитрий

 Козлов Иван

 Николаев Игорь

 Полосухин Александр

 Демаков Юрий

 Абросимов Петр

 Абросимов Петр

 Николаев Игорь

 Ермолаев Дмитрий

 Булаев Антон

 Абросимов Петр

 Абросимов Петр

 Ермолаев Дмитрий

 Булаев Антон

 Николаев Игорь

 Булаев АнтонБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 0(143,т9)

1(143,т9+)

0(145,т10)

1(145,т10+)

1(146)

0(144)

1(144)

0(141)

1(143)

0(140)

0(140)

1(141)

1(144)

0(142)

1(144,т9+)

0(144,т9)

1(143)

0(140)

0(144)

1(145)

1(146)

0(140)

0(141)

1(143)

1(144)

0(143)

1(143)

0(141)

0(141)

1(146)

0(141)

1(148)

0(143)

1(146)

1(148)

0(142)

1(145)

1(146)

0(144)

0(145)

0(141)

1(146)

0(142)

1(143)

0(140,т8)

1(140,т9)

1(144)

0(142)

1(144,т10)

0(144,т9)

0(142)

1(143)

1(143)

0(142)

0(146)

1(147)

1(146)

0(143)

0(141)

1(143)

0(146)

1(148)

0(142)

1(147)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 20ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           18 - 24.12.2018г.            г. Рыбинск, МУ СШОР 10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Авдеева Наталья

 Петухова Мария

 Кокоулина Елизавета

 Варламова Анастасия

 Андреева Кира

 Савицкая Снежана

 Федорова Галина

 Костина Юлия

 Кузовкина Алина

 Крутова Елена

 Лыжникова Марина

 Дарханова Варвара

 Симантьева Алина

 Титова Дарья

 Быкова Ксения

 Князева Елизавета

 Фадеева Софья

 Львова Евгения

 Гаврилова Надежда

 Черкезова Арина

 Вовчок Екатерина

 Лобанова Полина

 Никифорова Елена

 Джиоева Анастасия

 Логинова Альбина

 Корнева Екатерина

 Паршинцева Анастасия

 Волкова Софья

 Крайнева Александра

 Кузменкова Светлана

 Снеткова Ника

 Савенкова Александра

 Авдеева Наталья

 Варламова Анастасия

 Андреева Кира

 Костина Юлия

 Кузовкина Алина

 Дарханова Варвара

 Симантьева Алина

 Князева Елизавета

 Фадеева Софья

 Черкезова Арина

 Вовчок Екатерина

 Джиоева Анастасия

 Корнева Екатерина

 Паршинцева Анастасия

 Крайнева Александра

 Савенкова Александра

 Авдеева Наталья

 Андреева Кира

 Кузовкина Алина

 Князева Елизавета

 Фадеева Софья

 Вовчок Екатерина

 Корнева Екатерина

 Савенкова Александра

 Савенкова Александра

 Фадеева Софья

 Князева Елизавета

 Авдеева Наталья

 Авдеева Наталья

 Савенкова Александра

 Авдеева Наталья

 Князева Елизавета

 Фадеева Софья

 Князева ЕлизаветаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 1(147)

0(139)

0(138)

1(142)

0(141)

1(142)

1(142)

0(141)

1(144)

0(141)

0(141)

1(143)

1(141,т10+)

0(141,т10)

0(138)

1(147)

1(145)

0(134)

0(138)

1(140)

1(142)

0(140)

0(134)

1(141)

1(138,т10)

0(138,т9)

0(139)

1(141)

1(139)

0(138)

0(138)

1(147)

0(140)

1(149)

1(144)

0(140)

0(147)

0(145)

1(148)

1(149)

1(147)

0(143)

0(140,т9)

1(140,т9+)

0(132)

1(143)

0(138)

1(144)

1(146)

0(141)

0(141)

1(142)

0(138)

1(145)

0(140)

1(147)

1(147)

0(139)

0(140)

1(141)

1(143)

0(138)

0(144,т9)

1(144,т10)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 21ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           18 - 24.12.2018г.            г. Рыбинск, МУ СШОР 10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 Дутова Елена 6 29 30 29 6 30 27 27 25 30 6 29 30 29 28 25 т10 6 28 28 30 28 28 т10 6 30 30 29 29Москва ЦОП 571 / 3

2 Добычина Алена 6 30 28 30 28 6 29 28 29 26 26 т10+ 6 30 28 27 27 6 29 28 28 28 2 25 29 30 28Яросл.обл. СШОР 10 546 / 21

3 Кашина Надежда 7 29 28 30 29 29 6 29 29 28 6 29 27 29 30 30 т9+ 2 29 28 26 26 6 29 29 28 28Москва ЦОП 579 / 1

4 Чукалина Яна 6 27 28 28 29 6 30 29 26 28 6 29 28 30 27 27 т9+ 5 28 27 30 30 28 т9 2 28 27 29 27Моск.обл. СШ"Одинцово" 563 / 7

5 Ногаева Лада 7 28 26 25 28 7 28 27 27 27 5 29 29 29 30 25 т7Москва ЦОП 565 / 6

5 Будаева Ариуна 6 27 30 29 6 29 28 30 5 28 28 28 29 29 т9Москва ЦОП 576 / 2

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 Криволап Алексей 7 28 30 29 30 30 6 30 29 29 6 29 30 29 29 7 30 30 29 29 29 6 28 29 29 29 29 т10Москва СШ"Битца" 582 / 1

2 Сушкеев Найдан 7 29 29 30 30 6 28 29 29 29 6 29 29 30 6 30 30 28 29 5 27 29 29 29 30 т9Москва ЦОП 567 / 6

3 Чижиков Максим 6 30 29 28 28 28 6 29 26 28 25 30 т10 6 27 30 29 28 3 30 29 29 29 28 6 29 28 30Москва СШ"Битца" 573 / 5

4 Федоров Максим 6 29 29 28 6 29 30 27 6 26 27 29 28 29 т9+ 2 27 30 28 25 0 26 24 26Моск.обл. ГУОР Бронницы 566 / 7

5 Румянцев Василий 6 27 29 26 26 28 6 29 29 23 29 29 5 27 29 28 28 28 т9Москва СШОР 9 553 / 15

6 Лактюшин Владимир 6 27 28 28 29 29 6 29 28 28 27 29 2 29 27 29 28Псковск.обл. ЦСП 564 / 8

7 Монгуш Чаян 6 26 29 27 28 30 6 29 28 27 28 30 2 27 28 29 27Моск.обл. СШ Химки,ЦСКА 573 / 4

8 Половинко Роман 6 30 29 28 6 30 29 29 0 28 28 29Краснодар.кр. ГБУ КК ЦОП 2 574 / 3

9 Никонов Виктор 6 26 28 27 27 26 5 28 30 28 28 27 т6Москва СШ"Битца" 559 / 12

9 Ермаченков Андрей 7 29 27 30 28 4 28 29 27 27 29Москва СШОР 9 575 / 2

9 Ткачев Владислав 6 28 30 30 4 25 28 28 29 27Москва СШОР"Северный" 544 / 24

9 Котомин Семен 7 27 28 28 27 29 4 24 28 28 25 30Яросл.обл. СШОР 10 549 / 20

9 Тарнаков Дмитрий 6 29 27 29 28 2 28 29 27 28Псковск.обл. ЦСП 561 / 11

9 Латышев Иван 6 27 26 28 27 26 т9+ 0 28 28 27Москва СШ"Битца" 552 / 16

9 Овчаров Ярослав 6 30 28 26 30 0 28 27 28Яросл.обл. СШОР 10 555 / 14

9 Бородин Алексей 7 28 28 26 28 28 0 28 27 26Москва СК "Гепард" 563 / 10

17 Демьянов Алексей 5 27 27 26 28 24 т9Моск.обл. СШ"Одинцово" 550 / 17

17 Туляков Петр 4 27 28 29 24 27Москва СШОР 9 543 / 25

17 Королев Кирилл 4 27 28 27 28 26Моск.обл. СШ"Одинцово" 540 / 29

17 Камара Момоду-Банда-Ка 4 27 26 29 29 6Калин.обл. КДЮСШ 541 / 28

17 Скрябин Руслан 4 26 27 29 28 27Архангел.обл. РОСО  АФСЛ 550 / 18

17 Сафронов Андрей 4 26 26 26 28 26Москва СШОР 9 548 / 21

17 Салов Артем 3 29 28 29 29 28Яросл.обл. СШОР 10 537 / 32

17 Зноев Матвей 3 25 26 28 28 27Архангел.обл. АНО АЦРСК 546 / 23

17 Ражапов Адилет 3 17 27 28 28 27Москва СШОР"Северный" 558 / 13

17 Кузнецов Иван 2 28 27 28 26Москва СШОР 9 550 / 19

17 Танчев Вадим 2 27 27 29 27Москва СШОР 9 547 / 22

17 Симченко Александр 1 27 29 29 28Москва МФСЛ 541 / 27

17 Карулин Александр 1 25 27 26 25Москва СШ"Битца" 538 / 31

17 Кузнецов Алексей 0 28 27 27Москва СШОР 9 542 / 26

17 Алешин Антон 0 24 29 28Москва СШОР 64 564 / 9

17 Неробов Михаил 0Яросл.обл. СШОР 10 539 / 30

 Стр 22ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           18 - 24.12.2018г.            г. Рыбинск, МУ СШОР 10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

7 Гильманова Мария 6 30 28 30 6 29 28 26 5 30 29 24 28 30 т9Москва СШОР 9 563 / 8

8 Павлова Мария 6 28 28 29 29 6 28 25 27 28 27 2 29 27 29 26Москва СШ"Битца" 556 / 13

9 Бирюкова Екатерина 6 25 26 29 28 30 5 28 28 27 28 29 т10Рязанская обл. ЦСП РО, ДЮСШ"Фаворит" 565 / 5

9 Баранцева Светлана 6 27 27 28 25 29 4 27 27 27 28 24Краснодар.кр. ГБУ КК ЦПП 568 / 4

9 Ланглиц Анна 7 29 27 26 28 29 4 25 27 27 29 28Москва СШОР"Северный" 550 / 19

9 Виноградова Кристина 6 29 29 30 2 29 26 28 27Яросл.обл. СШОР 10 542 / 23

9 Сидоренко Маргарита 7 28 26 30 30 27 1 28 24 26 24Краснодар.кр. ГБУ КК ЦПП 557 / 11

9 Уткина Анна 6 24 30 28 27 26 т10 0 28 27 26Москва ЦОП 551 / 17

9 Бухвалова Наталья 6 27 26 27 25 0 27 26 25Архангел.обл. ССК 551 / 18

9 Шарупич Елена 6 29 29 29 29 0 24 27 23Москва СШОР 9 542 / 24

17 Тимукина Анна 5 27 28 28 26 29 т7Москва СШОР 64 552 / 16

17 Перепелкина Екатерина 4 27 27 27 26 27Москва СШОР"Северный" 534 / 29

17 Степанищева Ульяна 4 27 21 27 30 26Москва СШ"Битца" 536 / 28

17 Магомедова Китилай 3 29 29 27 26 27Москва ЦОП 533 / 32

17 Фетисова Дарья 3 29 27 25 28 24Москва СШ"Битца" 556 / 14

17 Брежнева Виолетта 3 28 27 28 27 25С-Петербург СШОР КШВСМ 544 / 22

17 Дашеева Алина 2 28 29 27 29Москва ЦОП 561 / 9

17 Кораблина Майя 2 28 29 27 27Москва СШОР 9 557 / 12

17 Склярова Варвара 2 28 27 26 26Ростовск.обл. СШОР 13 540 / 26

17 Георгиевская Анастасия 2 26 29 28 27Москва СШОР"Северный" 548 / 20

17 Гусарова Полина 2 26 25 27 25Моск.обл. СШ"Одинцово" 552 / 15

17 Кирсанова Мария 1 24 26 24 27Яросл.обл. СШОР 10 537 / 27

17 Василенко Ксения 0 26 27 26Москва МССУОР 1 542 / 25

17 Павлова Маргарита 0 26 27 25Москва МФСЛ 557 / 10

17 Одинцова Инна 0 26 23 25Москва СШОР"Северный" 534 / 31

17 Соколова Виктория 0 23 25 25Яросл.обл. СШОР 10 534 / 30

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 Абросимов Петр 1 145 т10+ 1 146 1 146 1 146 1 145Челяб.обл. СШОР 5 575 / 15

2 Ермолаев Дмитрий 1 143 1 143 1 148 1 146 0 144Чувашия СШОР 580 / 5

3 Булаев Антон 1 148 1 147 1 147 0 145 1 148Челяб.обл. СШОР 5 597 / 1

4 Николаев Игорь 1 144 1 144 1 143 0 142 0 143Псковск.обл. ЦСП 575 / 14

5 Козлов Иван 1 143 1 144 т10 0 146Моск.обл. СШ Химки 580 / 4

6 Демаков Юрий 1 144 1 143 0 143Новосиб.обл. ФСО ФСЛ НСО 569 / 26

7 Соломонов Дмитрий 1 144 1 143 0 142Москва СШОР 9 577 / 8

8 Полосухин Александр 1 141 1 140 т9 0 141С-Петербург СШОР КШВСМ 576 / 11

9 Крылов Павел 1 146 0 146Москва СШОР 9 573 / 17

9 Денисов Сергей 1 145 0 144 т9Яросл.обл. ЯФСЛ 576 / 13

9 Сегин Денис 1 146 0 142С-Петербург СШОР КШВСМ 576 / 12

9 Хахуцкий Андрей 1 146 0 142Краснодар.кр. ГБУ КК ЦОП 2 576 / 10

9 Быстров Егор 1 144 т9+ 0 142Псковск.обл. ЦСП 567 / 30

9 Говорухин Андрей 1 143 0 142Архангел.обл. АНО АЦРСК 570 / 24
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 Авдеева Наталья 1 147 1 147 1 144 т10 1 149 1 148Калин.обл. ЦСП 588 / 1

2 Савенкова Александра 1 147 1 147 1 147 1 149 0 147Псковск.обл. ЦСП 578 / 2

3 Князева Елизавета 1 145 1 146 1 143 0 145 1 144Москва СШОР 9 576 / 4

4 Фадеева Софья 1 147 1 144 1 141 0 140 0 140Псковск.обл. ЦСП 577 / 3

5 Андреева Кира 1 141 1 145 0 144 т9Псковск.обл. ЦСП 567 / 9

6 Вовчок Екатерина 1 143 1 143 0 140Москва СШОР 9 566 / 11

7 Корнева Екатерина 1 142 1 140 т9+ 0 139Псковск.обл. ДЮСШ 3 555 / 26

8 Кузовкина Алина 1 141 1 142 0 138Москва СШОР 9 572 / 5

9 Крайнева Александра 1 142 0 143Калин.обл. КДЮСШ 562 / 15

9 Дарханова Варвара 1 142 0 141Моск.обл. СШ Химки 565 / 12

9 Симантьева Алина 1 140 0 141Яросл.обл. СШОР 10 563 / 13

9 Паршинцева Анастасия 1 142 0 140 т9Москва СШОР 9 557 / 23

9 Варламова Анастасия 1 139 0 140Москва ССК Тверской 562 / 16

9 Черкезова Арина 1 141 т10+ 0 138Москва СШОР 9 562 / 14

9 Костина Юлия 1 138 т10 0 138Москва СШОР 9 568 / 8

9 Джиоева Анастасия 1 144 0 132Моск.обл. СШ Химки 570 / 6

17 Гаврилова Надежда 0 141 т10Яросл.обл. СШОР 10, РЦСП 559 / 19

17 Логинова Альбина 0 141Москва СШОР 9, ЦСКА 569 / 7

17 Волкова Софья 0 141Архангел.обл. АНО АЦРСК 566 / 10

17 Лобанова Полина 0 141Москва ССК Тверской 557 / 22

17 Никифорова Елена 0 141С-Петербург СШОР КШВСМ 552 / 27

17 Лыжникова Марина 0 140Москва ФСО Юность Москвы 558 / 21

9 Жулин Иван 1 143 т9+ 0 141Москва СШОР 9 567 / 31

9 Косенков Даниил 1 143 0 140 т8Яросл.обл. СШОР 10, РЦСП 580 / 6

17 Зубалевич Артём 0 145 т10Челяб.обл. ЧООО"ФСЛ" 573 / 18

17 Лещенко Михаил 0 144 т9Моск.обл. СШ Химки 582 / 3

17 Кузнецов Сергей 0 144Псковск.обл. ЦСП 572 / 20

17 Третяченко Андрей 0 144ЯНАО СШОР"Ахатовой" 572 / 23

17 Глазков Виктор 0 143 т9Моск.обл. СШ Щелково 583 / 2

17 Лоринцев Андрей 0 143Моск.обл. СШ Химки 570 / 25

17 Батяев Виталий 0 142Яросл.обл. ЯФСЛ 572 / 19

17 Куянков Юрий 0 141С-Петербург СПФСЛ 578 / 7

17 Баккасов Ринат 0 141Чувашия СШОР 576 / 9

17 Клейменов Роман 0 141Рязанская обл. ДЮСШ ЦСК 573 / 16

17 Давыдов Ярослав 0 141Москва СШОР 9 567 / 28

17 Токарев Михаил 0 141Моск.обл. СШ Химки 565 / 32

17 Санданов Аюр 0 140Моск.обл. СШ Химки 572 / 22

17 Харьков Андрей 0 140Рязанская обл. ДЮСШ ЦСК 572 / 21

17 Куликов Александр 0 140Калин.обл. КСШОР 568 / 27

17 Кукушкин Иван 0 140Москва СШОР 9 567 / 29
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

17 Савицкая Снежана 0 139Калин.обл. КДЮСШ 556 / 24

17 Снеткова Ника 0 139Псковск.обл. ЦСП 550 / 31

17 Федорова Галина 0 138 т9Москва СШ"Битца" 555 / 25

17 Кокоулина Елизавета 0 138Москва СШОР 9 561 / 17

17 Кузменкова Светлана 0 138Чувашия СШОР 559 / 18

17 Титова Дарья 0 138С-Петербург СШОР КШВСМ 558 / 20

17 Львова Евгения 0 138Моск.обл. СШ"Одинцово" 550 / 30

17 Петухова Мария 0 138Псковск.обл. ЦСП 549 / 32

17 Крутова Елена 0 134Моск.обл. СШ Химки 552 / 28

17 Быкова Ксения 0 134Яросл.обл. СШОР 10 551 / 29

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Андреев В.Н., г.Великие ЛукиЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г.Рыбинск
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/12  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
Москва СШ Битца

bye

ЯНАО

Москва ФСЛМ

Москва МССУОР 1

bye

bye

Москва СК Гепард

Псковская область

bye

bye

Калининградская область

Ярославская область СШОР 10

bye

bye

Москва

Московская область

bye

bye

Москва Соколиная гора

Архангельская область

bye

bye

Ярославская область

Москва СШОР Северный

bye

bye

Московская область СШ Одинцово

Краснодарский край

Москва ССК Дендра

bye

Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

ЯНАО

Москва МССУОР 1

Москва СК Гепард

Псковская область

Калининградская область

Ярославская область СШОР 10

Москва

Московская область

Москва Соколиная гора

Архангельская область

Ярославская область

Москва СШОР Северный

Московская область СШ Одинцово

Краснодарский край

Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

Москва МССУОР 1

Псковская область

Ярославская область СШОР 10

Москва Соколиная гора

Архангельская область

Москва СШОР Северный

Москва СШОР 9

Москва СШОР Северный

Москва Соколиная гора

Псковская область

Москва СШ Битца

Москва СШ Битца

Москва СШОР Северный

Москва СШ Битца

 Псковская область

 Москва Соколиная гора

 Псковская областьБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

 

 

4

3

 

 

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

18

 

2

0(49,49,41)

6(55,50,54)

0(42,44,47)

6(52,55,51)

 

2(52,51,56,53)

5(55,58,57)

6(56,56,55,54)

1(53,53,57)

4(53,56,57,55,т27)

4(54,54,57,56,т27)

5(57,55,54,56,т28)

5(55,52,53,59,т28)

6(55,56,57)

0(34,48,50)

2(53,50,51,48)

6(51,54,57,59)

4(57,52,56,56,т27)

5(56,55,58,52,т28)

6(50,57,54)

0(35,34,37)

0(35,38,38)

6(49,52,52)

0(54,52,46)

6(55,56,60)

0(51,54,53)

6(56,55,56)

1(45,50,54)

5(56,54,54)

3(57,55,57,54)

5(57,56,54,55)

2(56,53,51,54)

6(35,54,52,55)

4(53,56,56,51,т27)

5(47,57,52,57,т28)

0(51,56,50)

5(54,56,56)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО
КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/12  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
Москва ЦОП

bye

Москва СК Гепард

ЯНАО

Ярославская область СШОР 10

bye

bye

Москва

Московская область СШ Одинцово

bye

bye

Санкт-Петербург

Ярославская область ЯФСЛ

bye

bye

Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

bye

bye

Москва Соколиная гора

Архангельская область

bye

bye

Москва СШОР Северный

Ярославская область

bye

bye

Москва МССУОР 1

Москва ФСЛМ

bye

bye

Москва ЦОП Молодежка

Москва ЦОП

ЯНАО

Ярославская область СШОР 10

Москва

Московская область СШ Одинцово

Санкт-Петербург

Ярославская область ЯФСЛ

Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

Москва Соколиная гора

Архангельская область

Москва СШОР Северный

Ярославская область

Москва МССУОР 1

Москва ФСЛМ

Москва ЦОП Молодежка

Москва ЦОП

Москва

Московская область СШ Одинцово

Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

Москва СШОР Северный

Ярославская область

Москва ЦОП Молодежка

Москва ЦОП Молодежка

Москва СШ Битца

Московская область СШ Одинцово

Москва ЦОП

Москва ЦОП

Москва ЦОП Молодежка

Москва ЦОП

 Московская область СШ Одинцово

 Москва СШ Битца

 Москва СШ БитцаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

 

 

4

3

 

 

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

 

 

2

6(41,53,43,46)

2(37,43,50,45)

 

5(57,51,56,56)

5(58,52,56,59)

3(53,55,55,56)

3(53,53,53,59)

3(53,56,53,57)

3(52,56,58,57)

5(57,55,56,57)

5(55,59,53,57)

6(57,54,56)

0(52,48,48)

1(49,53,54)

5(56,58,54)

5(57,55,53,52)

3(58,50,53,47)

0(36,42,50)

6(54,53,53)

6(53,56,52,54)

2(48,48,55,48)

2(49,53,48,44)

6(51,52,50,53)

5(55,52,55)

1(54,52,50)

0(49,35,50)

6(54,57,57)

6(57,56,56)

0(54,52,53)

1(55,52,47)

5(55,56,57)

1(57,52,57)

5(55,58,54,57)

0(53,56,45)

6(57,58,57)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/12  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
Челябинская область

bye

Москва ФСЛМ

С-Петербург КШВСМ

Псковская область

bye

bye

Ярославская область СШОР 10

Республика Чувашия

bye

bye

Московская область ФСЛ

Рязанская область

bye

bye

Московская область

Московская область СШ Химки

bye

bye

ЯНАО

Ярославская область ЯФСЛ

bye

bye

Ярославская область

Москва СШОР 9

bye

bye

Московская область ЦПСК Химки

Москва

Москва СШ Битца

bye

Санкт-Петербург

Челябинская область

С-Петербург КШВСМ

Псковская область

Ярославская область СШОР 10

Республика Чувашия

Московская область ФСЛ

Рязанская область

Московская область

Московская область СШ Химки

ЯНАО

Ярославская область ЯФСЛ

Ярославская область

Москва СШОР 9

Московская область ЦПСК Химки

Москва

Санкт-Петербург

Челябинская область

Ярославская область СШОР 10

Республика Чувашия

Московская область

Московская область СШ Химки

Ярославская область ЯФСЛ

Москва СШОР 9

Санкт-Петербург

Москва СШОР 9

Ярославская область ЯФСЛ

Республика Чувашия

Челябинская область

Челябинская область

Москва СШОР 9

Челябинская область

 Республика Чувашия

 Ярославская область ЯФСЛ

 Республика ЧувашияБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

 

 

4

3

 

 

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

18

 

2

0(209)

1(221)

1(217,т27)

0(217,т17)

 

0(217)

1(233)

1(226)

0(229)

0(226)

0(224)

1(228)

1(236)

1(234)

0(223)

0

1(231)

0

1(218)

0(218)

1(224)

1(229)

0(214)

0

1(229)

1(227)

0(223)

0(219)

1(235)

0(229,т28)

1(229,т30)

1(226)

0(225)

0(224)

1(228)

0(231)

1(232)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО
БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Псковская область

bye

Московская область

Псковск.обл. ПООО ФСЛ

Ярославская область

bye

bye

Московская область СШ Химки

Москва СШОР 9

bye

Ярославская область СШОР 10

Москва

Москва ССК Тверской

Москва ФСЛМ

bye

Калининградская область

Псковская область

Псковск.обл. ПООО ФСЛ

Ярославская область

Московская область СШ Химки

Москва СШОР 9

Москва

Москва ССК Тверской

Калининградская область

Псковская область

Ярославская область

Москва СШОР 9

Калининградская область

Калининградская область

Псковская область

Калининградская область

1

 

9

8

5

 

 

4

3

11

6

7

10

 

2

0(187)

1(220)

1(225)

0(192)

1(221)

0(217)

 

1(228,т30)

0(228,т29)

1(229)

0(219)

0(223)

1(229)

0(224)

1(228)

0(231)

1(232)

1(230)

0(229)

0(225)

1(235)

 Ярославская область

 Москва СШОР 9

 Ярославская областьБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

0(226)

1(227)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 5 56 54 54 5 54 56 56 5 55 52 53 59 т28 5 57 55 54 56 т28Москва СШ Битца 1714 / 1

Криволап Алексей

Чижиков Максим

Никонов Виктор

2 6 51 54 57 59 5 57 56 54 55 5 55 58 57 4 53 56 57 55 т27Москва СШОР Северный 1638 / 7

Ражапов Адилет

Ткачев Владислав

Харичкин Максим

3 6 55 56 60 5 47 57 52 57 т28 4 54 54 57 56 т27 6 56 56 55 54Псковская область 1643 / 5

Лактюшин Владимир

Тарнаков Дмитрий

Андреев Артём

4 6 50 57 54 6 35 54 52 55 1 53 53 57 2 52 51 56 53Москва Соколиная гора 1582 / 14

Латышев Иван

Карулин Александр

Чистов Алексей

5 6 49 52 52 4 53 56 56 51 т27Ярославская область СШО 1589 / 13

Салов Артем

Блинов Дмитрий

Быстров Даниил

6 6 55 56 57 3 57 55 57 54Москва СШОР 9 1668 / 2

Ермаченков Андрей

Кузнецов Иван

Туляков Петр

7 5 56 55 58 52 т28 2 56 53 51 54Архангельская область 1602 / 11

Скрябин Руслан

Зноев Матвей

Нафасов Никита

8 6 56 55 56 0 51 56 50Москва МССУОР 1 1617 / 9

Алешин Антон

Кабанов Степан

Пимушкин Иван

9 4 57 52 56 56 т27Ярославская область 1643 / 6

Овчаров Ярослав

Котомин Семен

Неробов Михаил

10 2 53 50 51 48Московская область СШ Од 1606 / 10

Демьянов Алексей

Королев Кирилл

Тюменев Артем

11 1 45 50 54ЯНАО 1500 / 17

Назаров Фарит

Протопопов Семен

Бабичев Егор

12 0 51 54 53Москва СК Гепард 1618 / 8

Румянцев Василий

Кузнецов Алексей

Горохов Виктор

13 0 54 52 46Калининградская область 1599 / 12

Камара Момоду-Банда-Камба

Жарук Максим

Журко Кирилл

14 0 34 48 50Краснодарский край 1545 / 15

Половинко Роман

Сонькин Никита

Карамян Юрий

15 0 35 38 38Москва 1656 / 4

Сушкеев Найдан

Сафронов Андрей

Симченко Александр
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 6 54 57 57 6 57 58 57 5 55 59 53 57 5 57 55 56 57Москва ЦОП 1712 / 1

Будаева Ариуна

Дутова Елена

Ногаева Лада

2 6 57 54 56 6 57 56 56 5 58 52 56 59 3 53 56 53 57Москва ЦОП Молодежка 1691 / 2

Кашина Надежда

Дашеева Алина

Уткина Анна

3 6 54 53 53 5 55 56 57 3 53 53 53 59 5 57 51 56 56Москва СШ Битца 1648 / 3

Павлова Мария

Фетисова Дарья

Степанищева Ульяна

4 6 51 52 50 53 5 55 58 54 57 3 52 56 58 57 3 53 55 55 56Московская область СШ Од 1639 / 5

Чукалина Яна

Гусарова Полина

Мкртумова Александра

5 6 53 56 52 54 1 57 52 57Москва СШОР 9 1644 / 4

Гильманова Мария

Кораблина Майя

Богданова Наталья

6 5 57 55 53 52 1 55 52 47Москва СШОР Северный 1628 / 6

Ланглиц Анна

Георгиевская Анастасия

Щербакова Анастасия

7 5 56 58 54 0 54 52 53Ярославская область 1625 / 7

Добычина Алена

Виноградова Кристина

Кирсанова Мария

8 5 55 52 55 0 53 56 45Москва 1588 / 8

Тимукина Анна

Мамедова Валерия

Школина Евгения

9 3 58 50 53 47Архангельская область 1558 / 11

Бухвалова Наталья

Казанцева Валерия

Гончар Полина

10 2 48 48 55 48Ярославская область ЯФС 1526 / 13

Соловьева Екатерина

Шорина Дарина

Климова Ирина

11 2 49 53 48 44Санкт-Петербург 1552 / 12

Брежнева Виолетта

Болотина Наталья

Швецова Мария

12 1 54 52 50Ярославская область СШО 1582 / 9

Соколова Виктория

Алексеева Алина

Казанцева Наталья

16 0 35 34 37Московская область 1657 / 3

Монгуш Чаян

Федоров Максим

Завойкин Михаил

17 Москва ССК Дендра 1345 / 18

Достай Саагал

Шеффер Семен

Подколзин Олег

18 Москва ФСЛМ 1507 / 16

Дворецкий Алексей

Тиньков Владимир

Агаси Денис
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

12 1 49 53 54Москва МССУОР 1 1564 / 10

Василенко Ксения

Морозова Ника

Шалимова Надежда

14 0 52 48 48Москва ФСЛМ 1501 / 15

Иванова Алена

Родионова Анна

Травникова Дарья

15 0 49 35 50ЯНАО 1474 / 16

Погудина Юлия

Мельничук Марина

Дорн Виолетта

16 0 36 42 50Москва Соколиная гора 1502 / 14

Базарова Эржена

Семина Елизавета

Логунова Дарья

17 Москва СК Гепард 1372 / 17

Павлова Маргарита

Семенова Ульяна

Андреева Мария

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 1 235 1 232 1 236 1 228Челябинская область 1745 / 1

Булаев Антон

Абросимов Петр

Зубалевич Артём

2 1 231 1 229 т30 1 233 0 226Москва СШОР 9 1708 / 7

Соломонов Дмитрий

Крылов Павел

Чурбаков Дмитрий

3 1 229 1 228 0 224 1 226Республика Чувашия 1716 / 5

Ермолаев Дмитрий

Баккасов Ринат

Кравченко Роман

4 1 218 1 226 0 229 0 217Ярославская область ЯФС 1678 / 11

Башкирев Алексей

Суворов Николай

Гребенщиков Дмитрий

5 1 227 0 231Ярославская область СШО 1708 / 8

Косенков Даниил

Сивов Ярослав

Гаврилов Алексей

6 1 234 0 229 т28Санкт-Петербург 1730 / 2

Куянков Юрий

Полосухин Александр

Сегин Денис

7 1 224 0 225Московская область СШ Хи 1722 / 3

Козлов Иван

Санданов Аюр

Лоринцев Андрей

8 1 229 0 224Московская область 1717 / 4

Глазков Виктор

Лещенко Михаил

Иваненко Денис

9 0 223Москва 1658 / 15

Давыдов Ярослав

Федоров Айаал

Баев Михаил

9 0 223Псковская область 1702 / 9

Кузнецов Сергей

Быстров Егор

Виноградов Иван
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 1 229 1 230 1 228 т30Калининградская область 1706 / 2

Авдеева Наталья

Крайнева Александра

Савицкая Снежана

2 1 232 1 235 0 228 т29Псковская область 1722 / 1

Савенкова Александра

Фадеева Софья

Андреева Кира

3 1 228 0 225 1 227Ярославская область 1673 / 5

Симантьева Алина

Гаврилова Надежда

Быкова Ксения

4 1 229 0 229 0 226Москва СШОР 9 1695 / 3

Князева Елизавета

Черкезова Арина

Паршинцева Анастасия

5 1 221 0 231Псковск.обл. ПООО ФСЛ 1654 / 8

Корнева Екатерина

Снеткова Ника

Петухова Мария

6 0 224Московская область СШ Хи 1679 / 4

Джиоева Анастасия

Дарханова Варвара

Косякова Александра

7 1 225 0 223Москва 1672 / 6

Костина Юлия

Кокоулина Елизавета

Царапкина Анастасия

11 0 219С-Петербург КШВСМ 1642 / 16

Садкин Яков

Яльчик Даниил

Воронин Сергей

12 0 218ЯНАО 1658 / 14

Третяченко Андрей

Рогов Марк

Закиров Илья

13 0 214Рязанская область 1666 / 13

Клейменов Роман

Харьков Андрей

Клейменов Павел

14 0Ярославская область 1711 / 6

Денисов Сергей

Батяев Виталий

Диков Юрий

14 0Московская область ЦПСК 1679 / 10

Токарев Михаил

Калугин Вячеслав

Зуйков Евгений

14 0Московская область ФСЛ 1671 / 12

Джиоев Феликс

Сальников Вячеслав

Скороходов Константин

17 Москва ФСЛМ 1602 / 17

Кукушкин Иван

Жулин Иван

Морозов Всеволод

18 Москва СШ Битца 1555 / 18

Смирнов Николай

Зарипов Камиль

Прокофьев Егор
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

8 1 220 0 219Москва ССК Тверской 1663 / 7

Варламова Анастасия

Лобанова Полина

Деретич Виолетта

9 0 217Московская область 1638 / 9

Крутова Елена

Львова Евгения

Сизова Анастасия

10 0 192Ярославская область СШО 1572 / 11

Салтанчук Виола

Сидорова Валерия

Зорина Ульяна

11 0 187Москва ФСЛМ 1586 / 10

Кузовкина Алина

Корчагова Анна

Кузовкина Анна

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Андреев В.Н., г.Великие ЛукиЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г.Рыбинск
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Выписка из протокола списка судей 
Всероссийских соревнований  

«Памяти ЗТР Устинова-Иванова Л.Н.»  
по стрельбе из лука 

г. Рыбинск 18-24 декабря 2018 года. 
 

№ п/п Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1.  Марков Александр 
Валерьевич  Главный судья ВК Ярославская 

область 

2.  Постникова Елена 
Валентиновна Главный секретарь ВК Ярославская 

область 

3.  Постников Александр 
Михайлович 

Зам. главного 
секретаря 1 Ярославская 

область 

4.  Кондратьев Сергей 
Александрович 

Председатель 
тех.комиссии ВК Ярославская 

область 

5.  Андреев Виталий 
Николаевич Зам. главного судьи ВК Псковская 

область 

6.  Постников Михаил 
Валерьевич Судья инспектор ВК Рязанская 

область 

7.  Арсеньева Полина 
Александровна 

Руководитель 
стрельбы ВК Ярославская 

область 
 

 

 

Главный судья, судья ВК                       А.В. Марков (г. Рыбинск) 

 

Главный секретарь, судья ВК            Е.В. Постникова (г. Рыбинск) 
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